



ریک سنجش

شماره ۱۳۹۳ | دوشنبه ۲ مهر ماه | سال ۱۴۰۳ | صفحه ۲۰

پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی سال ۱۴۰۴-۱۴۰۵ براساس مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی

صفحه ۱۰

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش خبر داد

اعلام اسامی معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی بورسیه و شرایط خاص آزمون سراسری ۱۴۰۳



معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اعلام اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت، زمان مصاحبه و گزینش داوطلبان رشته‌های تحصیلی بورسیه و دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ خبر داد. به گزارش روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، دکتر علی صدر، با تبریک هفته وحدت، میلاد با سعادت پیامبر اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع)، گفت: فهرست اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت هر یک از این رشته‌های تحصیلی از بین متقاضیانی که کدرشته‌محل‌های مؤسسات مذکور را انتخاب کرده و نمره علمی مرحله معرفی چند برابر ظرفیت را کسب کرده‌اند، با رعایت تقدم انتخاب رشته در درگاه اطلاع‌رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور اعلام شده است.

ادامه در صفحه ۳

یادداشت هفته

ثبت نام در آزمون‌ها؛ گام نخست پیروزی

صفحه ۲

در این شماره...

مهلت انتخاب رشته در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی دانشگاه آزاد تا ۶ مهر ماه تمدید شد

صفحه ۳

جزئیات آزمون پایانی دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی اعلام شد

صفحه ۳

اعلام نتایج ظرفیت تکمیلی (ثانویه) آزمون استخدامی ویژه شغل آموزگاری و مشاغل دبیری و هنرآموز وزارت آموزش و پرورش

در سال ۱۴۰۳ صفحه ۵

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم:

وام ودیعه مسکن دانشجویان ۱۰ برابر می‌شود

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، گفت: در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، وام‌های ودیعه مسکن ۸ برابر شده است و در فکر این هستیم که آن را ۱۰ برابر کنیم. دکتر مسعود گنجی، رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، در هفتاد و پنجمین نشست معاونان دانشجویی که



ادامه در صفحه ۲۰

برنامه زمانه فرآیندهای مهم آزمون‌های سال ۱۴۰۴

ردیف	شرح فرآیند	سراسری		دکتری	کارشناسی ارشد	کاردانی به کارشناسی	کاردانی ویژه دانشگاه فنی و حرفه ای
		نوبت اول	نوبت دوم				
۱	زمان ثبت نام	۱۴۰۳/۰۸/۲۰ تا ۱۴۰۳/۰۸/۲۶	نیمه دوم اسفند ماه سال ۱۴۰۳	۱۴۰۳/۰۷/۲۹ تا ۱۴۰۳/۰۸/۰۵	۱۴۰۳/۰۷/۲۲ تا ۱۴۰۳/۰۷/۲۸	مرحله اول: ۱۴۰۴/۳/۲۵ تا ۱۴۰۴/۳/۳۱ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی) از: ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	مرحله اول: ۱۴۰۴/۴/۱۵ تا ۱۴۰۴/۴/۲۱ مرحله دوم (رشته‌های با سوابق تحصیلی) از: ۱۴۰۴/۰۶/۰۲ تا ۱۴۰۴/۰۶/۰۷
۲	اجرای آزمون	پنجشنبه و جمعه ۱۴۰۴/۲/۱۱ و ۱۲	پنجشنبه و جمعه ۵ و ۱۴۰۴/۴/۶	عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲	صبح و عصر پنجشنبه ۱۴۰۳/۱۲/۰۲ و صبح جمعه ۱۴۰۳/۱۲/۰۳	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷	جمعه ۱۴۰۴/۰۶/۰۷

ثبت نام در آزمون ها؛ گام نخست پیروزی

مدیر اجرایی

داوطلبان، به منظور بررسی نتیجه آزمون خود یا به علت پذیرفته نشدن در رشته ای که مدنظر آنها بوده یا جابجایی محل قبولی شان به خاطر عدم اعلام معدل صحیح هنگام ثبت نام، و حتی عدم تصحیح آن در مهلت مجددی که بعضاً در بسیاری از آزمون ها به داوطلبان برای ویرایش اطلاعات ثبت نامی شان داده می شود، و یا وارد کردن کد رشته غلط هنگام انتخاب رشته در فرم اینترنتی مخصوص این کار، به سازمان ملی سنجش مراجعه می کنند؛ این در حالی است که پس از مدتی، با تماس این دسته از داوطلبان با واحد پاسخگویی تلفنی، اینترنتی یا حضوری روابط عمومی این سازمان، نادرستی اکثر قریب به اتفاق این اعتراضات مشخص می شود، و هنگامی که به این موارد رسیدگی می گردد، مشاهده می شود که ریشه اکثر این معضلات، به ثبت ناقص یا نادرست اطلاعات ثبت نامی یا وارد کردن نادرست کد رشته ها در فرم اینترنتی مخصوص این کار از سوی آنان برمی گردد. مثال پیشگفته و موارد دیگری از این دست، بیانگر آن است که پاره ای از داوطلبان عزیز، که خوشبختانه تعداد آنها درصد بسیار پایینی از ثبت نام کنندگان در هر آزمون را شامل می شود و هر ساله نیز در حال کاهش است، هنگام ثبت نام یا انجام دیگر مراحل هر آزمون، علی رغم فرصت زمانی قابل توجهی که به آنها داده می شود، بی دقتی می کنند و اطلاعات خواسته شده را به صورت ناقص یا نادرست درج می نمایند یا مدارک و مستندات خود را به صورت کامل به سازمان ملی سنجش ارائه نمی کنند، و بیشتر مشکلات پیش آمده نیز ناشی از اهمال و سهل انگاری این گروه بسیار اندک از داوطلبان است.

در مجموع، انتظار می رود تا داوطلبان آزمون هایی که سازمان ملی سنجش آنها را برگزار می کند، با ارائه دقیق و کامل اطلاعات ثبت نامی خود هنگام ثبت نام در آزمون ها، از همان ابتدا گام نخست را درست و محکم بردارند و همکاری کامل تری با خدمتگزارانشان در این سازمان داشته باشند و مطمئن باشند که به لطف الهی و با اجرای دقیق ضوابط و همچنین احساس مسؤولیت کارکنان این سازمان، هیچ گونه حقی از هیچ یک از داوطلبان در هیچ یک از آزمون ها ضایع نخواهد شد.

سخن آخر در این مجال آنکه از داوطلبان عزیز تقاضا می کنیم، هم به منظور بهبود روند برگزاری آزمون ها و همین طور حفظ آرامش خود در تمام مراحل اجرایی یک آزمون، از مرحله ثبت نام تا زمان اعلام نتایج نهایی آن آزمون، با رعایت قوانین و مقررات لازم، که در اطلاعیه های مربوط به ثبت نام و برگزاری و همچنین دفترچه های متعلق به هر آزمون در سایت سازمان ملی سنجش و همین طور این هفته نامه اعلام می شود، ما را در عرصه فعالیت و خدمت مطلوب تر در این جایگاه خطیر، یاری کنند.

سلام! سلامی چو بوی خوش آشنایی!

یکی دو روز است که وارد فصل پاییز شده ایم. با شروع این فصل، به تدریج داوطلبان آزمون های مختلف، آماده ثبت نام در آزمون مورد نظر خود در زمان مقرر می شوند. به دیگر سخن، می توان فصل پاییز را زمانی برای آماده شدن به منظور شرکت در آزمون های مهم سازمان ملی سنجش دانست، و این جدا از آزمون هایی مانند تافل، تولیمو، آیلتس و نظایر آنهاست که معمولاً در طول سال، متقاضیان خود را دارد و آماده شدن در هر یک از این آزمون ها وابسته به فصل خاصی نیست.

فصل پاییز، به غیر از ویژگی یاد شده در سطور بالا، برای دانش آموزان سال آخر دبیرستان یا دانشگاه یا کسانی که داوطلب شرکت در یکی از آزمون های سازمان ملی سنجش می شوند، در بر دارنده پیام خاصی نیز هست؛ پیامی که اگر به درستی از سوی مخاطبان اصلی اش دریافت شود، آنها را به سوی موفقیت رهنمون خواهد شد. آن پیام این است که برای گام نهادن در یک راه، که می تواند به یک پیروزی ختم شود، باید در گام اول، به شناخت راه و پس از آن به برنامه ریزی درست در جهت پیمودن صحیح آن راه پرداخت و سپس با برداشتن گام های بعدی، این راه را پیمود. حال، برای اینکه تصمیم به ورود در یکی از این راه ها بگیریم و در آنها گام نهیم، لازم است که مقدماً به شناخت کافی و کامل از آزمون که قرار است در آن شرکت کنیم و پذیرفته شویم، بپردازیم و سپس با یاری گرفتن از مشاوران زبده و کارآموزده، نسبت به برنامه ریزی تحصیلی صحیح اقدام کنیم؛ اما قبل از آن باید به شناخت منابع درسی در آزمون که در آن ثبت نام خواهیم کرد نیز بپردازیم تا خود را برای حضوری موفق در آزمون یاد شده آماده کنیم. اکنون، با توجه به اعلام «برنامه زمانی فرآیندهای مهم آزمون های سال ۱۴۰۴»، که به صورت مداوم در صفحه اول هر شماره از نشریه نیز تکرار می شود، و با عنایت به آنکه زمان دقیق ثبت نام و برگزاری سه آزمون سراسری اصلی سازمان ملی سنجش (سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری) هم در این جدول مشخص شده است، در نخستین مرحله، لازم است که به ابعاد فنی کار، که چیزی جز نحوه صحیح پر کردن فرم مخصوص ثبت نام در هر آزمون نیست، بپردازیم. در سطور زیر، این موضوع را بررسی می کنیم.

یکی از مهم ترین اقداماتی که هر داوطلب می تواند در راستای شرکت مطلوب تر و بهتر در هر آزمون انجام دهد، این است که اطلاعات خواسته شده در مرحله ثبت نام را، که باید در فرم اینترنتی مخصوص آن درج نماید، به صورت صحیح و کامل وارد کند. انجام این کار باعث می شود که فرآیند پردازش اطلاعات ثبت نامی داوطلبان، با سرعت بیشتر و کیفیت مطلوب تری انجام بگیرد؛ به طور مثال، هر ساله پس از اعلام نتایج نهایی آزمون های مختلف، برخی از



۵ مهرماه، سالروز شکست حصر آبادان در عملیات ثامن الائمه (ع) گرامی باد

سخن بزرگان

بخشی از پیام حضرت امام خمینی (ره) پس از شکست حصر آبادان:

... اینجانب این پیروزی بزرگ را به فرماندهان تمامی نیروهای مسلح و به سربازان ارجمند و سپاهیان نیرومند تبریک می گویم و امید است این سرافرازی ها را که برای اسلام و میهن فراهم می کنند، منظور نظر مبارک ولی الله الاعظم، بقیه الله - ارواحنا له الفداء - باشد و آخرین پیروزمندی را که بیرون راندن نیروهای متجاوز کافر از سرزمین های میهنمان است، ملت شریف به زودی مشاهده کند...

روح الله الموسوی الخمينی
(صحیفه امام، ج ۱۵، ص: ۲۵۴ - ۲۵۵)

مقام معظم رهبری:

... این عامل (شکست حصر آبادان)، چیزی مرگب از دو عنصر است:

اول، توکل به خدا و دل به دریا زدن به امید او.

دوم، فداکاری و جان و راحتی و منافع خود را به حساب نیاوردن...

«بیانات در دیدار جمعی از مردم آبادان و رزمندگان حاضر در عملیات شکست حصر آبادان ۱۳۶۹/۷/۴»

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش خبر داد

اعلام اسامی معرفی شدگان رشته‌های تحصیلی بورسیه و شرایط خاص آزمون سراسری ۱۴۰۳

براساس سوابق تحصیلی

مهلت انتخاب رشته

در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی دانشگاه آزاد تا ۶ مهر ماه تمدید شد

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته پذیرش دانشجو صرفاً براساس سوابق تحصیلی در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته مهر ماه سال ۱۴۰۳ دانشگاه آزاد اسلامی، تا ۶ مهر ماه تمدید شد.

مهلت ثبت‌نام و انتخاب رشته برای آن دسته از رشته‌های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی که در مقاطع کاردانی ناپیوسته و کارشناسی پیوسته، نیمسال اول پذیرش آنها به صورت صرفاً براساس سوابق تحصیلی است، تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۶ مهر ماه تمدید شد.

داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه مرکز سنجش، پذیرش و فارغ‌التحصیلی به نشانی: www.azmoon.org ابتدا دفترچه راهنمای ثبت‌نام را دریافت و پس از مطالعه و کسب آگاهی، در صورت تمایل و داشتن شرایط، با تهیه کارت اعتباری نسبت به ثبت‌نام و انتخاب رشته خود اقدام کنند.

شانس قبولی در اولویت‌های بالاتر از کدهای مربوط به رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص را دارند یا حداقل نمره علمی لازم یا شرایط تعیین شده برای دانشگاه یا کدرشته‌محل مربوط را ندارند.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، خاطرنشان کرد: ضرورت دارد متقاضیانی که کدرشته محل‌های دارای شرایط خاص دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی را انتخاب کرده‌اند، برای اطلاع از جزئیات زمان و آدرس محل مصاحبه، معاینه و گزینش رشته‌های تحصیلی، به اطلاعیه‌ای که در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر شده است، مراجعه و آن را به دقت مطالعه کنند.

آنان نیز از سوی هیأت مرکزی گزینش ذی‌ربط تأیید شده و ضوابط انتخاب رشته فوق را نیز رعایت کرده و همچنین حداقل نمره علمی نهایی برای هر رشته را هم کسب کرده‌اند.

وی گفت: اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی این دانشگاه‌ها نیز به همراه نتایج سایر رشته‌های متمرکز آزمون سراسری در نیمه دوم مهر ماه اعلام خواهد شد و بررسی و پاسخگویی در خصوص وضعیت افرادی که در این مرحله معرفی نشده‌اند، در اواخر مهر ماه میسر خواهد بود.

دکتر صدر، درباره متقاضیانی که نسبت به انتخاب یک یا چند کدرشته‌محل از مؤسسات دارای شرایط خاص اقدام کرده‌اند، اما در این مرحله معرفی نشده‌اند، گفت: این دسته از داوطلبان،

ادامه از صفحه اول

وی افزود: معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت، باید قبل از مراجعه به مؤسسه ذی‌ربط، برای اطلاع از برنامه زمانی، محل انجام مصاحبه و مدارک مورد نیاز برای انجام مراحل مصاحبه، معاینه یا سایر مراحل گزینش، حتماً به درگاه اطلاع‌رسانی مؤسسه یا ارگان محل معرفی شده مراجعه کنند.

معاون آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، در مورد اعلام نتایج نهایی این رشته محل‌ها، گفت: در گزینش نهایی هر رشته، منحصراً کسانی قبول اعلام خواهند شد که طبق برنامه زمانی در مصاحبه یا سایر مراحل گزینش شرکت کرده و در این مرحله موفق شده و صلاحیت عمومی

جزئیات آزمون پایانی دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی اعلام شد

کتاب: Henry's Clinical Diagnosis and Management by Laboratory Methods
نمره هر ایستگاه در آزمون عملی ۲۰ است که دارای ضرایبی به شرح ذیل است:

دروس و ضرایب آزمون پایانی کتبی و عملی
دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی

ردیف	عنوان دوره	طول دوره	تعداد سؤال آزمون کتبی	ضریب مواد آزمون عملی در هر ایستگاه
۱	انگل شناسی پزشکی	یک ماه	۷ سؤال	ضریب ۱
۲	ایمنی شناسی پزشکی	سه ماه	۲۰ سؤال	ضریب ۳
۳	بیوشیمی بالینی	چهار ماه	۲۵ سؤال	ضریب ۴
۴	قارچ شناسی پزشکی	یک ماه	۷ سؤال	ضریب ۱
۵	مدیریت آزمایشگاه و کنترل کیفی	دو ماه	۱۵ سؤال	ضریب ۲
۶	باکتری شناسی پزشکی	دو ماه	۱۴ سؤال	ضریب ۲
۷	ویروس شناسی پزشکی	یک ماه	۷ سؤال	ضریب ۱
۸	خون شناسی و علوم انتقال خون	چهار ماه	۲۵ سؤال	ضریب ۴

ارائه کارت شناسایی، شامل: اصل کارت ملی یا شناسنامه برای آزمون پایان دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی، الزامی است. ضمناً زمان و مکان مرحله دوم این آزمون، متعاقباً اعلام می‌شود.

پزشکی تهران (مرکز طبی کودکان) به نشانی: تهران، بلوار کشاورز، خیابان دکتر قریب است.

حدنصاب قبولی در آزمون کتبی این دوره، کسب ۶۰ درصد نمره، و در آزمون عملی نیز کسب ۶۰ درصد نمره است.

برای شرکت در آزمون عملی پایانی، قبولی در آزمون کتبی برای داوطلبان الزامی است، و در صورت قبولی هر داوطلب در آزمون کتبی و مردودی در آزمون عملی، نتیجه قبولی آزمون کتبی وی حداکثر دو سال برای شرکت در آزمون عملی معتبر خواهد بود.

داوطلب می‌تواند حداکثر سه بار در آزمون پایانی دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی شرکت کند.

نمره نهایی آزمون پایانی نیز، حاصل جمع ۶۰ درصد نمره کتبی و ۴۰ درصد نمره عملی است.

منبع برای آزمون کتبی سال ۱۴۰۳ نیز

ضوابط و شرایط آزمون پایانی دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی سال ۱۴۰۳ اعلام شد.

صرفاً داوطلبانی که همه بخش‌های آموزشی خود را تمام کرده‌اند، می‌توانند در آزمون پایان دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی سال ۱۴۰۳ شرکت کنند.

آزمون پایان دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی، به دو صورت کتبی و عملی برگزار می‌شود و نمره منفی نیز ندارد.

تعداد سؤالات آزمون کتبی این دوره ۱۲۰ سؤال است و آزمون به صورت الکترونیکی، رأس ساعت ۹ صبح روز پنجشنبه ۵ مهر ماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و مدت زمان آزمون هم دو ساعت خواهد بود.

محل آزمون پایان دوره تکمیلی تخصصی علوم آزمایشگاهی، مرکز آزمون الکترونیک دانشگاه علوم

اطلاعیه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور درباره:

فراخوان طراحان سؤال به منظور ثبت نام در «سامانه طراحان سؤال» سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

در راستای سیاست های کلان سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، مبنی بر «برنامه ریزی در مسیر توسعه آزمون های استاندارد و شیوه های نوین به منظور برگزاری الکترونیکی و هوشمند تمامی آزمون ها» سامانه طراحان سؤال راه اندازی گردید. در مرحله نخست در نظر است تا برای آزمون های سراسری، کارشناسی ارشد و دکتری، نسبت به شناسایی و استفاده از تمامی ظرفیت های علمی تخصصی موجود در دانشگاه ها، مؤسسات آموزشی و پژوهشی کشور و همچنین ظرفیت معلمان و دبیران عزیز وزارت آموزش و پرورش، برای طراحی سؤالات با رعایت استانداردهای لازم استفاده شود. بدین منظور، از شما فرهیختگان گرامی «اعم از شاغلان و بازنشستگان» دعوت به عمل می آید با مراجعه به درگاه سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور یا آدرس www.iais.sanjesh.org، در سامانه طراحان سؤال ثبت نام کرده و مطابق دستورالعمل اعلام شده در این سامانه، اقدام به طراحی و ارسال سؤالات خود به این سازمان کنید.

راهنمای کاربران به منظور استفاده از سامانه طراحان سؤال

<https://iais.sanjesh.org>

۱ ورود به درگاه سامانه طراحان سؤال
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

- ۱- پر کردن اطلاعات فرم عضویت
- ۲- اعلام موافقت با قوانین و ضوابط طراحی سؤال
- ۳- کلیک بر روی ثبت نام

۲ ثبت نام در سامانه
با کلیک روی لینک عضویت

- ۱- ارسال کد فعال سازی از طریق پیامک به شماره موبایل ثبت شده
- ۲- ثبت کد ارسال شده در بخش مورد نظر

۳ ورود به سامانه با نام کاربری و کلمه عبور تعیین شده

- ۱- کلیک بر روی لینک پروفایل
- ۲- تکمیل بخش مشخصات فردی
- ۳- تکمیل بخش مشخصات راه های ارتباطی
- ۴- تکمیل بخش سوابق شغلی
- ۵- تکمیل بخش سوابق تحصیلی
- ۶- تکمیل بخش «درس های من» شامل:
 - تعیین دروس مورد نظر به منظور طراحی سؤال
 - اعلام علاقه مندی به داوری در صورت تمایل به داوری

۴ تکمیل اطلاعات کارپوشه (پروفایل)
حساب کاربری و مشخص کردن درس ها
برای طراحی سؤال

اطلاع رسانی از طریق پیامک در صورت تأیید حساب کاربری

۵ احراز هویت و بررسی اطلاعات توسط
سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور
و فعال سازی حساب کاربری در صورت تأیید

- ۱- امکان طراحی سؤال به صورت متن با کلیک روی افزودن سؤال
- ۲- امکان طراحی سؤال به صورت فایل سؤال با کلیک روی افزودن فایل سؤال
- ۳- امکان مشاهده، بازطراحی، ویرایش، حذف سؤال یا دانلود فایل سؤال توسط خود طراح (البته در صورتی که وضعیت سؤال در مرحله اول، یعنی «در انتظار بررسی» باشد).

۶ شروع به طراحی سؤال
با کلیک روی گزینه طراحی سؤال

اطلاعیه:

اعلام نتایج ظرفیت تکمیلی (ثانویه) آزمون استخدامی ویژه شغل آموزگاری وزارت آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۳

تعیین شده (حداکثر تا روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ (فردا)) به اداره کل آموزش و پرورش استان محل قبولی خود برای سامان‌دهی مراجعه کنند. عدم مراجعه به منزله انصراف تلقی خواهد شد و مسؤولیت عدم مراجعه نیز بر عهده داوطلب خواهد بود. (۷) فهرست کد شغل‌محل‌هایی که ظرفیت آنها در آزمون‌های مذکور در سهمیه‌های ۰.۲۵٪ و ۰.۵٪ ایثارگران و ۰.۳٪ معلولان و آزاد خالی مانده، به شرح پیوست این اطلاعیه که در سایت سازمان ملی سنجش آمده، اعلام شده است.

مانده و براساس نتیجه امتحان کتبی با وزن چهل (۴۰) درصد و ارزیابی تکمیلی با وزن شصت (۶۰) درصد بر اساس نمره مکتسبه افراد (نمره کل نهایی بالاتر) صورت گرفته است. (۴) گزینش و اعلام نتایج نهایی این مرحله، بدون لحاظ کردن سهمیه صورت گرفته است. (۵) در مرحله اول، گزینش نهایی با لحاظ کردن جنسیت صورت گرفته، سپس در مرحله دوم (گزینش داوطلبان در ظرفیت خالی مانده) جنسیت لحاظ نشده است. (۶) پذیرفته‌شدگان نهایی این مرحله، مکلفند تحت هر شرایط در مهلت

(۱) کسانی به مرحله ارزیابی تکمیلی معرفی شده‌اند که حدنصاب‌های سه‌گانه (حیطه‌ها) را دارند و همچنین در مرحله قبلی، **مردود نهایی آزمون** هستند. (۲) افراد معرفی شده، علاوه بر واجد شرایط بودن در بررسی شرایط احراز، شرکت در فرآیند ارزیابی تکمیلی و داشتن امتیاز ارزیابی در هر یک از حیطه‌ها، الزاماً باید دارای تأییدیه صلاحیت‌های عمومی گزینش نیز باشند. (۳) پذیرش نهایی با رعایت بند (د) بخش ششم صفحه ۴۵ دفترچه آزمون مذکور از بین معرفی‌شدگان به وزارت آموزش و پرورش در سقف ظرفیت پذیرش خالی

پیرو اطلاعیه اعلام نتایج آزمون استخدامی ویژه شغل آموزگاری آموزش و پرورش ۱۴۰۳/۰۴/۱۷، با عنایت به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌صلاح و هماهنگی لازم برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز آموزش و پرورش در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، بدین‌وسیله به اطلاع داوطلبان **مردود** آزمون مذکور می‌رساند که ظرفیت‌های خالی مانده سهمیه‌های ۰.۲۵٪ و ۰.۵٪ ایثارگران و ۰.۳٪ معلولان و آزاد با رعایت موارد ذیل، نتایج ظرفیت تکمیلی (ثانویه) اعلام می‌شود:

اطلاعیه:

اعلام نتایج ظرفیت تکمیلی (ثانویه) آزمون استخدامی ویژه مشاغل دبیری و هنرآموز وزارت آموزش و پرورش در سال ۱۴۰۳

آموزش و پرورش استان محل قبولی برای سامان‌دهی مراجعه کنند. عدم مراجعه به منزله انصراف تلقی خواهد شد. و مسؤولیت عدم مراجعه نیز بر عهده داوطلب خواهد بود. (۷) فهرست کد شغل‌محل‌هایی که ظرفیت آنها در آزمون مذکور در سهمیه‌های ۰.۲۵٪ و ۰.۵٪ ایثارگران و ۰.۳٪ معلولان و آزاد خالی مانده، به شرح پیوست این اطلاعیه اعلام شده است. (۸) نتیجه ظرفیت تکمیلی (ثانویه) آزمون استخدامی ویژه شغل آموزگاری، در روز یکشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۱ در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان اعلام شده است.

مانده و براساس نتیجه امتحان کتبی با وزن چهل (۴۰) درصد و ارزیابی تکمیلی با وزن شصت (۶۰) درصد بر اساس نمره مکتسبه افراد (نمره کل نهایی بالاتر) صورت گرفته است. (۴) گزینش و اعلام نتایج نهایی این مرحله، بدون لحاظ کردن سهمیه صورت گرفته است. (۵) گزینش نهایی در این مرحله با لحاظ کردن جنسیت انجام شده است. (۶) پذیرفته‌شدگان نهایی این مرحله، مکلفند تحت هر شرایط در مهلت تعیین شده (حداکثر تا روز دوشنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ (امروز)) به اداره کل

(۱) کسانی به مرحله ارزیابی تکمیلی معرفی شده‌اند که حدنصاب‌های سه‌گانه (حیطه‌ها) را دارند و همچنین در مرحله قبلی، **مردود نهایی آزمون** هستند. (۲) افراد معرفی شده، علاوه بر واجد شرایط بودن در بررسی شرایط احراز، شرکت در فرآیند ارزیابی تکمیلی و داشتن امتیاز ارزیابی در هر یک از حیطه‌ها، الزاماً باید دارای تأییدیه صلاحیت‌های عمومی گزینش نیز باشند. (۳) پذیرش نهایی با رعایت بند (د) بخش ششم صفحه ۴۵ دفترچه آزمون مذکور از بین معرفی‌شدگان به وزارت آموزش و پرورش در سقف ظرفیت پذیرش خالی

پیرو اطلاعیه اعلام نتایج آزمون استخدامی ویژه مشاغل دبیری و هنرآموز ۱۴۰۳/۰۵/۲۵ آموزش و پرورش، با عنایت به اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی‌صلاح و هماهنگی لازم برای تأمین نیروی انسانی مورد نیاز آموزش و پرورش در سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴، بدین‌وسیله به اطلاع داوطلبان **مردود** آزمون مذکور می‌رساند که ظرفیت‌های خالی مانده سهمیه‌های ۰.۲۵٪ و ۰.۵٪ ایثارگران و ۰.۳٪ معلولان و آزاد با رعایت موارد ذیل، نتایج ظرفیت تکمیلی (ثانویه) اعلام می‌شود:

قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌هاست.

سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزشی: hefazatazmon@sanjesh.org پست الکترونیکی: hefazatazmon@sanjesh.org

اعلام آخرین مهلت زمان ثبت نام و انتخاب رشته در رشته‌های پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) سراسری - مهر ماه سال ۱۴۰۳ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی

پیرو اطلاعیه تاریخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ و انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته در رشته‌های پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) سراسری - مهر ماه سال ۱۴۰۳ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ۱۴۰۳/۰۶/۱۳ و همچنین اطلاعیه تمدید ثبت نام و اعلام رشته محل‌های جدید و اصلاحات مربوط به پذیرش دوره مذکور ۱۴۰۳/۰۶/۱۸، به اطلاع متقاضیان پذیرش در این مرحله می‌رساند که به منظور فراهم کردن تسهیلات بیشتر برای آن دسته از متقاضیانی که برای ثبت نام در این پذیرش اقدام نکرده‌اند، ترتیبی اتخاذ شده است که تا روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۰۷/۰۳ (فردا) بتوانند نسبت به ثبت نام در این مرحله اقدام کنند. لذا ضرورت دارد که متقاضیان، در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام و اطلاعیه مذکور، با فراهم کردن مدارک و اطلاعات مورد نیاز ثبت نام به درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: www.sanjesh.org مراجعه و نسبت به ثبت نام خود در این پذیرش اقدام کنند. ضمناً آن دسته از متقاضیانی که قبلاً در این مرحله ثبت نام کرده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، تا تاریخ فوق، نسبت به ویرایش اطلاعات خود اقدام کنند.

اعلام اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت زمان و محل مصاحبه، معاینه و گزینش رشته‌های تحصیلی بورسیه و دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۱۴۰۳

مؤسسات دارای شرایط خاص مندرج در این اطلاعیه اقدام کرده، اما در این مرحله معرفی نشده‌اند، عدم معرفی آنها به یکی از دلایل ذیل است:

۱- شانس قبولی در اولویت‌های بالاتر از کدهای مربوط به رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص را دارند.

۲- حداقل نمره علمی لازم یا شرایط تعیین شده برای دانشگاه یا کدرشته محل مربوط را ندارند.

تذکر مهم: بررسی و پاسخگویی در خصوص وضعیت افرادی که در این مرحله معرفی نشده‌اند، در اواخر مهر ماه میسر خواهد بود. پس از اعلام نتایج نهایی، در نیمه دوم مهر ماه، برای متقاضیان مجاز به انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ که نسبت به تکمیل فرم انتخاب رشته خود در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در زمان مقرر اقدام کرده‌اند، کارنامه نتیجه نهایی تهیه خواهد شد؛ لذا متقاضیانی که پس از دریافت کارنامه، نسبت به مندرجات آن سؤال دارند، می‌توانند درخواست خود را مطرح کنند.

ت) معرفی شدگان چند برابر ظرفیت، باید قبل از مراجعه به مؤسسه ذی ربط، برای اطلاع از برنامه زمانی، محل انجام مصاحبه و مدارک مورد نیاز برای انجام مراحل مصاحبه، معاینه یا سایر مراحل گزینش، به درگاه اطلاع‌رسانی مؤسسه یا ارگان محل معرفی مندرج در جدول شماره ۱ مراجعه کنند.

ث) با توجه به اعلام دانشگاه فردوسی مشهد رشته حسابداری دوره مشترک نیاز به مصاحبه ندارد؛ لذا در این مرحله اسامی برای مصاحبه در این رشته اعلام نمی‌شود.

ج) برنامه زمانی و آدرس درگاه اطلاع‌رسانی مؤسسات:

افراد معرفی شده چند برابر ظرفیت هر یک از رشته‌های تحصیلی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مندرج در جدول شماره ۱، باید برای اطلاع از زمان انجام مراحل مصاحبه و بررسی صلاحیت‌های عمومی، به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه به آدرس مندرج در جدول زیر مراجعه کنند.

به اطلاع متقاضیان رشته‌های تحصیلی بورسیه و دارای شرایط خاص دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی مندرج در جدول شماره ۱ این اطلاعیه، که در زمان انتخاب رشته، یک یا چند کدرشته محل از دانشگاه‌های مربوط را در فرم انتخاب رشته آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ خود انتخاب کرده‌اند، می‌رساند که فهرست اسامی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت هر یک از رشته‌های تحصیلی از بین متقاضیانی که کدرشته محل‌های مؤسسات مذکور را انتخاب کرده و نمره علمی مرحله معرفی چند برابر ظرفیت را کسب کرده‌اند، با رعایت تقدم انتخاب رشته در درگاه اطلاع‌رسانی این سازمان درج شده است؛ لذا توجه معرفی شدگان را به نکات زیر جلب می‌کند:

الف) در گزینش نهایی هر رشته، منحصراً کسانی قبول اعلام خواهند شد که طبق برنامه زمانی، در مصاحبه یا سایر مراحل گزینش به شرح مندرج در این اطلاعیه شرکت کرده، در این مرحله موفق شده، صلاحیت عمومی آنان از سوی هیأت مرکزی گزینش ذی ربط تأیید شده، ضوابط انتخاب رشته فوق را رعایت کرده و حداقل نمره علمی نهایی برای هر رشته را کسب کرده باشند. لازم به توضیح است که اسامی پذیرفته شدگان نهایی این دانشگاه‌ها، به همراه نتایج سایر رشته‌های متمرکز آزمون سراسری، در نیمه دوم مهر ماه اعلام خواهد شد.

ب) معرفی متقاضیان به عنوان چند برابر ظرفیت، به منزله قبولی آنان نیست و معرفی شدگان لازم است که برای انجام مراحل مختلف گزینش، در تاریخ‌های مقرر به آدرس تعیین شده در درگاه اطلاع‌رسانی مؤسسات ذی ربط مندرج در جدول شماره ۱ مراجعه کنند. هر متقاضی حداکثر به دو دانشگاه یا مورد بورسیه و شرایط خاص معرفی شده است. بدیهی است که عدم مراجعه برای انجام مراحل گزینش در هر مورد معرفی، به منزله انصراف قطعی فرد معرفی شده از گزینش در رشته یا رشته‌های آن مؤسسه تلقی خواهد شد و وضعیت متقاضی در سایر اولویت‌های انتخابی وی بررسی می‌شود.

پ) آن دسته از متقاضیانی که نسبت به انتخاب یک یا چند کدرشته محل از



جدول شماره ۱ - دانشگاه‌ها، مؤسسات و ارگان‌های پذیرنده رشته‌های بورسیه و دارای شرایط خاص

ردیف	نام دانشگاه	آدرس درگاه اطلاع‌رسانی برای مصاحبه
۱	دانشگاه شاهد تهران	www.shahed.ac.ir
۲	دانشگاه شهید مطهری	www.motahari.ac.ir
۳	دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری دادگستری	www.ujsas.ac.ir
۴	دانشگاه علامه طباطبائی تهران	https://baconditions.atu.ac.ir
۵	دانشگاه تهران	https://academics.ut.ac.ir/fa
۶	دانشکده غیرانتفاعی رفاه تهران	www.refah.ac.ir
۷	دانشگاه صدا و سیما جمهوری اسلامی ایران	www.iribu.ac.ir
۸	دانشکده آموزش عالی تربیت مربی عقیدتی سیاسی سپاه - قم	www.smc.ac.ir
۹	دانشگاه غیرانتفاعی امام رضا (ع) - مشهد	www.imamreza.ac.ir
۱۰	دانشگاه علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) (بورسیه سپاه)	www.bmsu.ac.ir
۱۱	دانشگاه علوم پزشکی ارتش (بورسیه ارتش)	www.ajaums.ac.ir
۱۲	بورسیه فرماندهی نیروی انتظامی در دانشگاه‌های علوم پزشکی بقیه‌الله (عج) و ارتش	از طریق ارگان ذی‌ربط به معرفی‌شدگان اعلام خواهد شد.
۱۳	بورسیه وزارت دفاع در دانشگاه علوم پزشکی ارتش	از طریق ارگان ذی‌ربط به معرفی‌شدگان اعلام خواهد شد.
۱۴	رشته‌های تحصیلی کاردانی و کارشناسی فوریت‌های پزشکی پیش بیمارستانی دانشگاه‌های علوم پزشکی وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی	لازم است که با توجه به استان محل اقامت خود و مطابق جدول شماره (۲) مندرج در این اطلاعیه به دانشگاه‌های علوم پزشکی مشخص شده مراجعه کنند.
۱۵	رشته‌های پذیرش بدون آزمون کاردانی وزارت بهداشت	به درگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه علوم پزشکی استان بومی خود مراجعه کنند
۱۶	دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی	از متقاضیان رشته‌های تحصیلی دانشگاه اطلاعات و امنیت ملی متعاقباً و به صورت مستقیم از سوی دانشگاه فوق برای انجام مراحل مصاحبه دعوت خواهد شد؛ به عبارت دیگر، در این مرحله اسامی برای این کدرشته‌ها اعلام نمی‌شود.
۱۷	دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - تهران (شرایط انتهای این اطلاعیه)	https://www.sru.ac.ir
۱۸	دانشگاه جامع امام حسین (ع)	www.ihu.ac.ir
۱۹	دانشگاه علوم دریایی امام خمینی (ره) - نوشهر	https://www.aja.ir/portal/home
۲۰	دانشگاه غیرانتفاعی سوره	www.soore.ac.ir
۲۱	آموزشکده فنی نقشه‌برداری - سازمان جغرافیایی نیروهای مسلح	/http://ngo-ac.ir
۲۲	دانشگاه اراک (طرح فرا)	https://sib.saorg.ir
۲۳	رشته‌های بورسیه دانش	
۲۴	رشته‌های بورسیه صنعت و مشاغل	

جدول شماره ۲ - دانشگاه های محل انجام مصاحبه از معرفی شدگان (موضوع ردیف ۱۴ جدول شماره ۱)

توضیحات	نام دانشگاه مجری محل مصاحبه	استان محل اقامت
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی تبریز	آذربایجان شرقی
		اردبیل
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی ارومیه	آذربایجان غربی
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی اصفهان	اصفهان
		چهارمحال و بختیاری
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی البرز	البرز
		مرکزی
		قم
تمامی داوطلبان استان (به جز بورسیه ارتش، بقیه الله، نیروی انتظامی و وزارت دفاع که باید به ارگان مربوط مراجعه کنند)	علوم پزشکی تهران	تهران
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی مشهد	خراسان رضوی
		خراسان شمالی
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی بیرجند	خراسان جنوبی
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی اهواز	خوزستان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی زاهدان	سیستان و بلوچستان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی لرستان - خرم آباد	لرستان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی زنجان	زنجان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی قزوین	قزوین
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی شیراز	فارس
		بوشهر
		کهگیلویه و بویراحمد
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی کرمان	کرمان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی همدان	کردستان
		همدان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی کرمانشاه	کرمانشاه
		ایلام
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی گیلان - رشت	گیلان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی مازندران - ساری	مازندران
		سمنان
		گلستان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی بندرعباس	هرمزگان
تمامی داوطلبان استان	علوم پزشکی یزد	یزد

ب: اقدامات لازم برای مصاحبه اختصاصی

انجام مصاحبه اختصاصی، از شرایط قانونی برای پذیرش دانشجو - معلم در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی است؛ بنابراین، انجام مصاحبه تخصصی، صرفاً در مهلت مقرر مندرج در اطلاعیه پرتال دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی امکان پذیر است و انجام مصاحبه مجدد یا تمدید مهلت اعلام شده، تحت هیچ شرایطی امکان پذیر نخواهد بود.

۱) معرفی شدگان برای انجام مصاحبه در رشته های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، باید برای پی گیری اقدامات بعدی، به پرتال دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به نشانی: <https://www.sru.ac.ir> مراجعه کنند.

نشانی: تهران - لویزان - خیابان شهید شعبانلو - دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی
۲) از معرفی شدگانی مصاحبه اختصاصی به عمل خواهد آمد که دارای شرایط و ضوابط مندرج دفترچه شماره (۲) راهنمای انتخاب رشته و دفترچه «بخش پیوست ها» آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ باشند.

۳) بررسی ویژگی های جسمانی معرفی شدگان چند برابر ظرفیت با رعایت «شرایط اختصاصی» شرایط و ضوابط پذیرش و تربیت دانشجو - معلم متعهد خدمت در رشته های تحصیلی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی، از سوی پزشک معتمد آموزش و پرورش صورت خواهد گرفت.

۴) معرفی داوطلب به منظور بررسی صلاحیت های عمومی، اختصاصی و همچنین بررسی ویژگی های جسمانی، به منزله قبولی در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تلقی نمی شود، و در صورت تأیید صلاحیت های افراد معرفی شده از سوی آموزش و پرورش (موفقیت در مصاحبه اختصاصی و تأیید صلاحیت های عمومی)، گزینش علمی نهایی آنان در مقایسه با سایر داوطلبان آزمون، بر اساس ضوابط پذیرش و نمره کل نهایی ملاک عمل مندرج در کارنامه انتخاب رشته و با در نظر گرفتن اولویت های انتخابی داوطلب، صورت خواهد گرفت.

۵) مسؤولیت رعایت شرایط و ضوابط عمومی و اختصاصی آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ از سوی تمامی داوطلبان و همچنین مقررات نظام وظیفه عمومی (داوطلبان مرد) در مراحل مختلف آزمون مزبور، بر عهده آنان خواهد بود.
۶) چنانچه فردی با ارائه اطلاعات نادرست پذیرفته شود یا متعاقب آن مشخص شود که شرایط لازم را نداشته است، در هر مرحله از ثبت نام، تحصیل یا استخدام آزمایشی و قطعی، قبولی وی لغو می شود و حسب مورد، مکلف به پرداخت خسارت های ناشی از آن خواهد بود.

۷) براساس جدول تعرفه های آزمون، موضوع تصویب نامه شماره ۱۳۵۴۰۷/ت ۶۱۷۸۴ هـ تاریخ ۱۴۰۲/۸/۱ هیأت محترم وزیران، هر یک از داوطلبان معرفی شده برای انجام مصاحبه باید ۳,۳۰۰,۰۰۰ ریال (معادل سیصد و سی هزار تومان) (بند ۳۰) به شماره حساب نزد خزانه داری کل که در زمان مصاحبه اعلام خواهد شد، واریز کنند.

معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته های تحصیلی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی - تهران (ردیف ۱۷ جدول شماره ۱)

انجام مصاحبه اختصاصی و بررسی صلاحیت های عمومی (گزینش) معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته های تحصیلی متمرکز دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی در آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ به شرح ذیل خواهد بود.

۱- با توجه به اینکه مصاحبه اختصاصی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی به صورت متمرکز در شهر تهران صورت خواهد گرفت، ضروری است که داوطلبان، برای اطلاع از فرآیند انجام مصاحبه، به پرتال دانشگاه مزبور به نشانی: <https://www.sru.ac.ir> مراجعه کنند.

۲- انجام بررسی صلاحیت های عمومی گزینش، از سوی هسته گزینش اداره کل آموزش و پرورش استان محل اقامت داوطلب صورت خواهد گرفت.

۳- حضور نیافتن در مهلت مقرر برای انجام مصاحبه و سایر مراحل گزینش آن به هر دلیل، به منزله انصراف از تحصیل در رشته های مورد نیاز آموزش و پرورش در دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی تلقی می شود و مسؤولیت آن نیز صرفاً به عهده داوطلب خواهد بود.

۴- داوطلبانی که صلاحیت های تخصصی با عمومی آنان مورد تأیید آموزش و پرورش قرار نمی گیرد، از فرآیند گزینش نهایی برای دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی حذف خواهند شد.

الف: نحوه تکمیل و ارسال فرم مشخصات بررسی صلاحیت های عمومی گزینش:

توجه آن دسته از داوطلبان آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ را که اسامی آنان در ردیف معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته های تحصیلی دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی اعلام شده است، به رعایت موارد ذیل معطوف می دارد:

۱) پس از تهیه دو (۲) نسخه پرینت «فرم اطلاعات فردی» (پیوست اطلاعیه مندرج در سایت سازمان ملی سنجش)، نسبت به تکمیل دقیق آن و الصاق یک قطعه عکس به هر نسخه و مدارک خواسته شده در فرم مزبور اقدام کنند و به همراه (یک سری) تصویر تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی، حداکثر ظرف مدت ۴۸ ساعت بعد از انتشار اسامی، به اداره آموزش و پرورش (نماینده گزینش) محل سکونت خود تحویل دهند.

۲) لازم است که در تکمیل «فرم اطلاعات فردی» دقت کافی به عمل آید. بدیهی است که مسؤولیت هر گونه نقص و ... در تکمیل فرم، بر عهده داوطلب است.

۳) عدم تکمیل فرم یا عدم تحویل به موقع آن به نماینده گزینش آموزش و پرورش محل سکونت، به منزله انصراف از تحصیل در دانشگاه مذکور است و برابر مقررات، تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد شد.

۴) بررسی صلاحیت های عمومی گزینش معرفی شدگان، از طریق هسته گزینش استان محل اقامت داوطلب صورت خواهد گرفت.

کانال های اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور در پیام ران های داخل

پیام ران سروش: <http://splus.ir/sanjeshprnoet>

پیام ران آی گپ: <https://igap.net/prnoetir>

پیام ران گپ: <https://gap.im/prnoetir>

پیام ران بله: <https://ble.ir/prnoetir>

پیام ران ایتا: <https://eitaa.com/prnoetir>

روابط عمومی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، به منظور سهولت اطلاع رسانی و تسریع در انعکاس اخبار این سازمان، اقدام به ایجاد کانال اطلاع رسانی در پیام ران های داخلی کرده است.

کاربران محترم پیام ران های داخلی، با ورود به نشانی های اعلام شده می توانند با عضویت در کانال واحد خبر و اطلاع رسانی سازمان ملی سنجش و ارزشیابی نظام آموزش کشور، از اخبار و مطالب مرتبط بهره مند گردند.

دیرخانه شورای سنجش و پذیرش دانشجو در خصوص

پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵

براساس مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی

میزان تأثیر	نظام ۳-۳-۶
۱۰	پایه دهم
۲۰	پایه دوازدهم
۳۰	جمع

۴- همه داوطلبانی که سابقه تحصیلی کامل مورد نیاز گروه آزمایشی مورد نظر خود را ندارند (اعم از دانش‌آموزان و فارغ‌التحصیلان شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش، طلاب حوزه‌های علمیه، داوطلبانی که نمره خود را قبل از خرداد ماه سال ۱۳۸۴ اخذ کرده‌اند، فارغ‌التحصیلان مدارس بین‌الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش‌دانشگاهی و سایر داوطلبان فاقد سابقه تحصیلی یا دارای سابقه تحصیلی ناقص)، باید نسبت به ایجاد سابقه تحصیلی دروس عمومی و اختصاصی براساس برنامه اعلامی وزارت آموزش و پرورش اقدام کنند. در صورتی که داوطلبی در امتحانات نهایی که وزارت آموزش و پرورش برای ایجاد سوابق تحصیلی پیش‌بینی می‌کند، شرکت نکند و اقدام به ایجاد سابقه تحصیلی در دروس عمومی و اختصاصی ننماید، نمره خام آن درس که سابقه تحصیلی ندارد، صفر (۰) لحاظ و سپس تراز می‌شود. این نمره، پس از تبدیل به نمره تراز در نمره‌کل سابقه تحصیلی محاسبه خواهد شد. برای داوطلبانی که سابقه تحصیلی ناقص دارند یا کلاً سابقه تحصیلی ندارند، سهم نمره‌کل سابقه تحصیلی قابل جایگزینی با نمره‌کل آزمون اختصاصی نیست. ضمناً تراز هر یک از دروس سوابق تحصیلی، به صورت مجزا در هر درس، دیپلم و سال محاسبه می‌شود.

۳- سهم نمره‌کل سابقه تحصیلی پایه‌های یازدهم و دوازدهم نظام ۳-۳-۶ در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ به ترتیب میزان ۱۰ و ۲۰ درصد (در مجموع ۳۰ درصد) با تأثیر قطعی است. همچنین میزان تأثیر سوابق تحصیلی دیپلم نظام سالی واحدی در این گروه‌ها، ۱۵ درصد با تأثیر قطعی، و میزان تأثیر سوابق تحصیلی پیش‌دانشگاهی نظام سالی واحدی ۵ درصد با تأثیر قطعی در نمره‌کل سابقه تحصیلی (در مجموع دیپلم و پیش‌دانشگاهی ۲۰ درصد) است. شایان ذکر است که داوطلبان نظام سالی واحدی، برای ایجاد سابقه تحصیلی پایه یازدهم (نظام ۳-۳-۶) که به میزان ۱۰ درصد در نمره‌کل سابقه تحصیلی این گروه‌ها تأثیر قطعی دارد، باید طبق برنامه اعلامی وزارت آموزش و پرورش اقدام کنند. سهم نمره‌کل سابقه تحصیلی در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ فقط شامل دروس عمومی سابقه تحصیلی است و سهم نمره‌کل آزمون اختصاصی (کنکور) ۷۰ درصد است.

میزان تأثیر سوابق تحصیلی در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

میزان تأثیر	نظام سالی واحدی
۱۰	پایه یازدهم (نظام ۳-۳-۶)
۱۵	دیپلم
۵	پیش‌دانشگاهی
۳۰	جمع

گروه‌های آزمایشی اصلی (علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی آزمون سراسری) سال ۱۴۰۴ به ترتیب به میزان ۲۰ و ۴۰ درصد (در مجموع ۶۰ درصد) با تأثیر قطعی است. همچنین میزان تأثیر سوابق تحصیلی دیپلم نظام سالی - واحدی در این گروه‌ها، ۳۰ درصد با تأثیر قطعی، و میزان تأثیر سوابق تحصیلی پیش‌دانشگاهی نظام سالی - واحدی ۱۰ درصد با تأثیر قطعی در نمره‌کل سابقه تحصیلی (در مجموع دیپلم و پیش‌دانشگاهی ۴۰ درصد) است. شایان ذکر است که داوطلبان نظام سالی واحدی برای ایجاد سابقه تحصیلی پایه یازدهم (نظام ۳-۳-۶) که به میزان ۲۰ درصد در نمره‌کل سابقه تحصیلی این گروه‌ها تأثیر قطعی دارد، باید طبق برنامه اعلامی وزارت آموزش و پرورش اقدام کنند. ضمناً سهم نمره‌کل آزمون اختصاصی (کنکور) ۴۰ درصد است.

میزان تأثیر سوابق تحصیلی در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

میزان تأثیر	نظام سالی واحدی
۲۰	پایه یازدهم (نظام ۳-۳-۶)
۳۰	دیپلم
۱۰	پیش‌دانشگاهی
۶۰	جمع

میزان تأثیر	نظام ۳-۳-۶
۲۰	یازدهم
۴۰	پایه دوازدهم
۶۰	جمع

به اطلاع می‌رساند که پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ براساس مصوبه «سیاست‌ها و ضوابط سامان‌دهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی (پس از پایان متوسطه)» جلسه ۸۴۳ مورخ ۱۴۰۰/۴/۱۵، ماده واحده «تکمیل و اصلاح موادی از سیاست‌ها و ضوابط سامان‌دهی سنجش و پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی (پس از پایان متوسطه) مصوب ۱۴۰۰/۴/۱۵» جلسات ۸۵۵ و ۸۶۳ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۵ و ۱۴۰۱/۳/۱۷ و مصوبات جلسه روز سه‌شنبه ۱۴۰۳/۶/۲۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی انجام می‌شود. نکات اجرایی و فنی برای اجرای مصوبات یادشده و همچنین مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو، به شرح ذیل است:

۱- عناوین و ضرایب دروس سابقه تحصیلی پایه‌های یازدهم و دوازدهم نظام ۳-۳-۶ و دیپلم و پیش‌دانشگاهی نظام سالی واحدی برای پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی در سال تحصیلی ۱۴۰۴-۱۴۰۵ از طریق آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ به ترتیب مطابق جداول پیوست است. شایان ذکر است که سابقه تحصیلی طبق ماده ۱ مصوبه یاد شده، شامل نمرات دروس عمومی و تخصصی دوره دوم متوسطه در نظام آموزشی ۳-۳-۶ و دیپلم و پیش‌دانشگاهی در نظام آموزشی قبلی هر رشته تحصیلی دوره متوسطه است که امتحانات آن مطابق اصول سنجش و اندازه‌گیری، به طور استاندارد و کیفی از سوی وزارت آموزش و پرورش به صورت سراسری و نهایی در سنوات مختلف مطابق مصوبات شورای عالی آموزش و پرورش برگزار شده باشد.

۲- سهم نمره‌کل سابقه تحصیلی پایه‌های یازدهم و دوازدهم نظام ۳-۳-۶ در

توجه ۱:

برای فارغ‌التحصیلان نظام سالی واحدی، نمرات دروس عمومی و تخصصی دیپلم که در امتحانات نهایی خرداد ماه سال ۱۳۸۴ و پس از آن اخذ شده و نمرات دروس عمومی و تخصصی پیش‌دانشگاهی که در امتحانات نهایی خرداد ماه سال ۱۳۹۱ و پس از آن اخذ شده، به عنوان سابقه تحصیلی در نظر گرفته می‌شود.

توجه ۲:

تمامی فارغ‌التحصیلان نظام سالی واحدی، برای ایجاد سابقه تحصیلی پایه یازدهم (نظام ۳-۳-۶)، باید طبق برنامه اعلامی وزارت آموزش و پرورش اقدام کنند.

توجه ۳:

از نوبت امتحانی خرداد ماه سال ۱۴۰۲ و پس از آن، سابقه تحصیلی، صرفاً شامل نتایج آزمون‌های نوبت خرداد ماه است.

توجه ۴:

تراز یک نمره معین، می‌تواند در دروس و سال‌های مختلف یا نوبت‌های مختلف آزمون متفاوت باشد. سال مدنظر در محاسبه نمره تراز، سال اخذ آزمون است و به سال فارغ‌التحصیلی یا مؤلفه‌های دیگر ارتباطی ندارد. شایان ذکر است که عدم شرکت در امتحانات نهایی، فارغ از علت آن همچون غیبت موجه، به منزله درج نمره خام صفر و لحاظ تراز آن در محاسبه نمره کل سابقه تحصیلی است.

توجه ۵:

نمره کل سابقه تحصیلی، یک مرتبه در هر سال و صرفاً برای پذیرش در همان سال معتبر است و برای سال‌های بعد با توجه به ضرایب جدید محاسبه خواهد شد. برای داوطلبانی که در آزمون ترمیم نمره دروس سوابق تحصیلی شرکت می‌کنند (در یک درس، دارای چند نمره هستند)، بیشترین نمره تراز هر درس برای محاسبه نمره کل سابقه تحصیلی لحاظ می‌شود. در ضمن برای داوطلبانی که دارای بیش از یک دیپلم هستند، نمره کل سابقه تحصیلی بر اساس بیشترین نمره تراز دروس مؤثر و معتبر محاسبه می‌شود.

۵- عناوین و ضرایب دروس آزمون اختصاصی (کنکور) همانند آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ به تفکیک گروه‌های آزمایشی به شرح جداول ذیل است.

گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی

نام درس	ضریب
ریاضی	۱۲
فیزیک	۹
شیمی	۷

گروه آزمایشی علوم تجربی

نام درس	ضریب
زمین شناسی	۱
ریاضی	۷
زیست شناسی	۱۲
فیزیک	۷
شیمی	۹

گروه آزمایشی علوم انسانی

نام درس	ضریب
ریاضی	۶
اقتصاد	۲
زبان و ادبیات فارسی (تخصصی)	۸
زبان عربی (تخصصی)	۵
تاریخ و جغرافیا	۵
علوم اجتماعی	۵
فلسفه و منطق	۵
روان‌شناسی	۲

گروه آزمایشی هنر

نام درس	ضریب
درک عمومی هنر	۱۲
درک عمومی ریاضی-فیزیک	۵
خلاقیت تصویری و تجسمی	۳

گروه آزمایشی زبان‌های خارجی

نام درس	ضریب
زبان تخصصی	۱

● در رشته‌های دارای آزمون عملی، نمره آزمون عملی به عنوان درس تخصصی با ضریب ۱۲ در نمره کل آزمون اختصاصی

برای پذیرش رشته‌های مرتبط با آن رشته محاسبه خواهد شد.

● ضریب آزمون درس بهیاری برای دیپلم‌های بهیاری که در گروه آزمایشی علوم تجربی برای ورود به رشته‌های «پرستاری»، «تکنولوژی اتاق عمل»، «هوشبری» و «فوریت‌های پزشکی پیش‌بیمارستانی» ویژه بهیاران شرکت می‌کنند، ۱۲ است. تأثیر نمره این درس، در نمره کل مربوط به پذیرش کدرشته‌محل‌های ویژه بهیاران به صورت تأثیر قطعی است.

۶- نمرات خام مربوط به دو نوبت آزمون اختصاصی سال ۱۴۰۴ به داوطلبان اطلاع‌رسانی می‌شود. در صورت یکسان بودن گروه آزمایشی نوبت‌های معتبر هر داوطلب (نوبت‌های اول و دوم سال ۱۴۰۴ و نوبت‌های اول و دوم سال ۱۴۰۳ در صورتی که داوطلب در جلسه آزمون آنها حاضر بوده است)، بیشترین نمره کل آزمون اختصاصی بین حداکثر ۴ نمره کل آزمون اختصاصی، با سهم ۴۰ درصد در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی و سهم ۷۰ درصد در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی در نمره کل نهایی لحاظ و در کارنامه ملاک انتخاب رشته اطلاع‌رسانی می‌شود. نمره کل نهایی در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی، حاصل از ۶۰ درصد نمره کل سابقه تحصیلی مربوط به گروه آزمایشی درخواستی و ۴۰ درصد بیشترین نمره کل آزمون اختصاصی گروه نهایی در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی، حاصل از ۳۰ درصد نمره کل سابقه تحصیلی مربوط به گروه آزمایشی درخواستی و ۷۰ درصد بیشترین نمره کل آزمون اختصاصی گروه آزمایشی درخواستی است.

۷- با توجه به اضافه شدن سوابق تحصیلی پایه یازدهم و تغییر ضرایب و میزان تأثیر سابقه تحصیلی در سال ۱۴۰۴، نمره کل سابقه تحصیلی سنوات قبل معتبر نیست و نمره کل

سابقه تحصیلی جدید از سوی وزارت آموزش و پرورش محاسبه می‌شود؛ بر این اساس، نمره کل نهایی داوطلبان حاضر در جلسه آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ که اجازه شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ را دارند، برای پذیرش در سال ۱۴۰۴ تغییر می‌کند. ملاک علمی برای پذیرش متقاضیان ورود به آموزش عالی در سال ۱۴۰۴، نمره کل نهایی مربوط به سال ۱۴۰۴ است. ضمناً رتبه در سهمیه و رتبه کشوری براساس نمره کل نهایی ساخته می‌شود.

۸- داوطلبان مجاز به شرکت در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ که تمایل به انتخاب رشته بر اساس نتایج علمی دارای اعتبار آزمون اختصاصی سال ۱۴۰۳ را دارند، باید حداقل در یک نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ ثبت‌نام کنند.

۹- پذیرفته‌شدگان تمام دوره‌های پزشکی، دندان‌پزشکی، داروسازی و دامپزشکی، اعم از رایگان و غیررایگان و همچنین پذیرفته‌شدگان تمام دوره‌های آموزش رایگان (شامل دوره‌های روزانه، محروم، فرهنگیان/تربیت معلم، بورسیه) رشته‌محل‌های پذیرش با آزمون سال ۱۴۰۳، چه در دانشگاه یا مؤسسه قبولی ثبت‌نام کرده و چه ثبت‌نام نکرده باشند، اجازه شرکت مجدد در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴ را ندارند. این داوطلبان، در صورت تمایل به شرکت مجدد در آزمون سراسری سال ۱۴۰۵ و بعد از آن، باید قبل از شروع زمان ثبت‌نام نوبت اول آزمون، از دانشگاه یا مؤسسه قبولی خود انصراف قطعی دهند. همچنین تمام پذیرفته‌شدگان مشمول دوره‌های مذکور در سال ۱۴۰۲ و قبل از آن، در صورت تمایل به شرکت مجدد در آزمون سراسری سال ۱۴۰۴، باید قبل از شروع زمان ثبت‌نام نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۴، از دانشگاه یا مؤسسه قبولی خود انصراف قطعی دهند.

دبیرخانه شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه دوازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
عمومی	۱	فارسی (۳) (۱۲۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۲۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۲۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۲۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۱/۰۹	فارسی (۳) (۱۲۰۳۱)
	۲	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۲۰۳۱)	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۲۰۳۱)	عربی، ۲ (زبان تخصصی رشته) (۱۲۱۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۲۳۰۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۶۴	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۲۰۳۱)
	۳	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۰۱۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۰۱۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۱۷۱)	اصول عقاید (۳) (۱۲۲۷۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۸/۲۷	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۰۱۱)
	۴	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۰۵	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)
	۵	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۷۶	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)
تخصصی	۶	علوم اجتماعی (۱۲۰۴۱)	علوم اجتماعی (۱۲۱۴۱)	جامعه شناسی (۳) (۱۲۲۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۳۱	علوم اجتماعی (۱۲۱۴۱)
	۷	حسابان (۳) (۱۲۰۶۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۷/۴۷	حسابان (۳) (۱۲۰۶۱)
	۸	هندسه (۳) (۱۲۰۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۴۱	هندسه (۳) (۱۲۰۵۱)
	۹	ریاضیات گسسته (۱۲۰۷۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۷۳	ریاضیات گسسته (۱۲۰۷۱)
	۱۰	فیزیک (۳) (۱۲۱۰۱)	فیزیک (۳) (۱۲۲۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۰/۵۹	فیزیک (۳) (۱۲۱۰۱)
	۱۱	شیمی (۳) (۱۲۱۱۱)	شیمی (۳) (۱۲۱۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۷/۱۳	شیمی (۳) (۱۲۱۱۱)

*منظور از سایر: ۱-دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کار دانش ۲-فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نکرده اند، می باشد.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم ریاضی فیزیک نظام ۳-۳-۶ صورت می پذیرد.

بیوست ۳ مصوبات جلسه ۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و بدورش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم ریاضی و فنی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه یازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
عمومی	۱	فارسی (۳) (۱۱۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۱۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۱۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۱۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۲۷	فارسی (۳) (۱۱۰۳۱)
	۲	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۱۰۳۱)	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۱۰۳۱)	عربی، ۲ (زبان تخصصی رشته) (۱۱۱۹۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۱۳۱۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۳۲	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۱۰۳۱)
	۳	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۰۱۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۰۱۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۱۸۱)	اصول عقاید (۳) (۱۱۲۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۲۴	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۰۱۱)
	۴	زبان خارجی (۳) (۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۱۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۹۴	زبان خارجی (۳) (۱۱۰۸۱)
	۵	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۰/۸۸	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)
تخصصی	۶	تاریخ معاصر (۱۱۱۴۱)	تاریخ معاصر (۱۱۱۴۱)	تاریخ (۳) (۱۱۲۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	تاریخ (۳) (۱۱۳۲۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۰۲	تاریخ معاصر (۱۱۱۴۱)
	۷	حسابان (۳) (۱۱۰۶۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۴۶	حسابان (۳) (۱۱۰۶۱)
	۸	هندسه (۳) (۱۱۰۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۹۸	هندسه (۳) (۱۱۰۵۱)
	۹	آمار و احتمال (۱۱۰۷۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۶۸	آمار و احتمال (۱۱۰۷۱)
	۱۰	فیزیک (۳) (۱۱۱۰۱)	فیزیک (۳) (۱۱۳۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۷۷	فیزیک (۳) (۱۱۱۰۱)
	۱۱	شیمی (۳) (۱۱۱۱۱)	شیمی (۳) (۱۱۱۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۲۱	شیمی (۳) (۱۱۱۱۱)
	۱۲	زمین شناسی (۱۱۱۵۱)	زمین شناسی (۱۱۱۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۶۷	زمین شناسی (۱۱۱۵۱)

*منظور از سایر: ۱-دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کار دانش ۲-فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نکرده اند، می باشد.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم ریاضی فیزیک نظام ۳-۳-۶ صورت می پذیرد.

بیوست ۳ مصوبات جلسه ۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و بدورش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم تجربی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴								
نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)						
		پایه دوازدهم						
		علوم تجربی	ریاضی فیزیک	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*	ضریب	
عمومی	۱	فارسی (۳)(۱۲۰۳۱)	فارسی (۳)(۱۲۰۳۱)	فارسی (۳)(۱۲۰۳۱)	فارسی (۳)(۱۲۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۱/۰۹	
	۲	عربی، زبان قرآن (۳)(۱۳۰۳۱)	عربی، زبان قرآن (۳)(۱۲۰۲۱)	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۳۱۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۳۳۰۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۶۴	
	۳	تعلیمات دینی، ۳ (دینی)، اخلاق و قرآن (۱۲۰۱۱)	تعلیمات دینی، ۳ (دینی)، اخلاق و قرآن (۱۲۰۱۱)	تعلیمات دینی، ۳ (دینی)، اخلاق و قرآن (۱۲۱۷۱)	اصول عقاید (۳)(۱۲۲۷۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۸/۲۷	
	۴	زبان خارجی (۳)(۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۲۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۰۵	
	۵	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۷۶	
	۶	علوم اجتماعی (۱۲۰۴۱)	علوم اجتماعی (۱۲۱۴۱)	جامعه شناسی (۳)(۱۲۲۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۳۱	
	تخصصی	۷	ریاضی (۳)(۱۳۱۶۱)	حسابان (۳)(۱۲۰۶۱) یا ضریب: ۲۴/۵۰ هندسه ۱/۳۱ یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۵۵
		۸	زیست شناسی (۳)(۱۲۱۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۱/۴۵
		۹	فیزیک (۳)(۱۲۳۳۱)	فیزیک (۳)(۱۲۱۰۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۹۰
		۱۰	شیمی (۳)(۱۲۱۱۱)	شیمی (۳)(۱۲۱۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۹/۴۴

* منظور از سایر: ۱- دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و گاردانش ۲- فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نموده اند، می باشد.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم علوم تجربی نظام ۳-۳-۶ صورت می پذیرد. پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم تجربی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴								
نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)						
		پایه یازدهم						
		علوم تجربی	ریاضی فیزیک	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*	ضریب	
عمومی	۱	فارسی (۳)(۱۱۰۳۱)	فارسی (۳)(۱۱۰۳۱)	فارسی (۳)(۱۱۰۳۱)	فارسی (۳)(۱۱۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۲۷	
	۲	عربی، زبان قرآن (۳)(۱۱۰۳۱)	عربی، زبان قرآن (۳)(۱۱۰۲۱)	عربی ۲ (زبان تخصصی رشته) (۱۱۱۹۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۲ (زبان تخصصی رشته) (۱۱۳۱۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۳۲	
	۳	تعلیمات دینی، ۲ (دینی)، اخلاق و قرآن (۱۱۰۱۱)	تعلیمات دینی، ۲ (دینی)، اخلاق و قرآن (۱۱۰۱۱)	تعلیمات دینی، ۲ (دینی)، اخلاق و قرآن (۱۱۱۸۱)	اصول عقاید (۳)(۱۱۲۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۲۴	
	۴	زبان خارجی (۳)(۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۱۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۹۴	
	۵	انسان و محیط زیست (۱۱۱۲۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۲۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۲۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۰/۸۸	
	۶	تاریخ معاصر (۱۱۱۴۱)	تاریخ معاصر (۱۱۱۴۱)	تاریخ (۳)(۱۱۲۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	رشته (۱۱۳۲۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۰۲	
	تخصصی	۷	ریاضی (۳)(۱۱۱۶۱)	حسابان (۳)(۱۱۰۶۱) یا ضریب: ۱/۵۸ هندسه (۳)(۱۱۰۵۱) یا ضریب: ۰/۳۹ یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۹۷
		۸	زیست شناسی (۳)(۱۱۱۷۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۷۲
		۹	فیزیک (۳)(۱۱۳۳۱)	فیزیک (۳)(۱۱۰۱۰)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۳۶
		۱۰	شیمی (۳)(۱۱۱۱۱)	شیمی (۳)(۱۱۱۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۷۲
۱۱	زمین شناسی (۳)(۱۱۰۵۱)	زمین شناسی (۳)(۱۱۱۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۹۰		

* منظور از سایر: ۱- دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و گاردانش ۲- فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نموده اند، می باشد.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم علوم تجربی نظام ۳-۳-۶ صورت می پذیرد. پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم انسانی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)				ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه دوازدهم					
		ادبیات و علوم انسانی	ریاضی فیزیک	علوم تجربی	سایر		
عمومی	۱	فارسی (۳)(۲۰۳۱)	فارسی (۳)(۲۰۳۱)	فارسی (۳)(۲۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۳)(۲۰۳۱)	
	۲	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۳۱۷۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۳۰۱۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۳۰۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۳۱۷۱)	
	۳	زبان خارجی (۳)(۱۲-۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۲-۸۱)	زبان خارجی (۳)(۱۲-۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	زبان خارجی (۳)(۱۲-۸۱)	
	۴	سلامت و بهداشت (۱۳۱۳۱)	سلامت و بهداشت (۱۳۱۳۱)	سلامت و بهداشت (۱۳۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	سلامت و بهداشت (۱۳۱۳۱)	
تخصصی	۵	ریاضی و آمار (۳)(۱۲۲۰۰۳)	ریاضیات گسسته (۱۲-۰۷) یا ضریب: ۱/۰۷ یا ایجاد سابقه تحصیلی	ریاضی (۳)(۱۲۱۶۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ریاضی و آمار (۳)(۱۲۲۰۰۳)	
	۶	علوم و فنون ادبی (۳)(۱۲۱۹۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	علوم و فنون ادبی (۳)(۱۲۱۹۱)	
	۷	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۳)(۱۳۱۸۱)	عربی، زبان قرآن (۳)(۱۲-۲۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، زبان قرآن (۳)(۱۲-۲۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۳)(۱۳۱۸۱)	
	۸	تاریخ (۳)(۱۲۲۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	تاریخ (۳)(۱۲۲۲۱)	
	۹	جغرافیا (۳)(۱۲۲۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	جغرافیا (۳)(۱۲۲۱۱)	
	۱۰	جامعه شناسی (۳)(۱۲۲۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	جامعه شناسی (۳)(۱۲۲۳۱)	
	۱۱	فلسفه (۳)(۱۲۲۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	فلسفه (۳)(۱۲۲۵۱)	

ممنظور از سایر: ۱- دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کار دانش ۲- فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- طلاب حوزه های علمیه ۵- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نموده اند، می باشد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم علوم انسانی نظام ۳-۳-۶ صورت می پذیرد.

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم انسانی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)				ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه یازدهم					
		ادبیات و علوم انسانی	ریاضی فیزیک	علوم تجربی	سایر		
عمومی	۱	فارسی (۱۱۰۳۱)۲	فارسی (۲)(۱۱۰۳۱)	فارسی (۲)(۱۱۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۲)(۱۱۰۳۱)	
	۲	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۱۸۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۰۱۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۰۱۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۱۸۱)	
	۳	زبان خارجی (۳)(۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۲)(۱۱۰۸۱)	زبان خارجی (۲)(۱۱۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	زبان خارجی (۳)(۱۱۰۸۱)	
	۴	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	انسان و محیط زیست (۱۱۱۳۱)	
تخصصی	۵	ریاضی و آمار (۲)(۱۱۲۱۱)	حسابان (۱)(۱۱۰۶۱) یا ضریب ۱/۹۶ و آمار احتمال (۱۱۰۷۱) یا ضریب: ۰/۵۰ یا ایجاد سابقه تحصیلی	ریاضی (۲)(۱۱۱۶۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ریاضی و آمار (۲)(۱۱۲۱۱)	
	۶	علوم و فنون ادبی (۲)(۱۱۲۰۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	علوم و فنون ادبی (۲)(۱۱۲۰۱)	
	۷	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۱۱۹۱)	عربی، زبان قرآن (۲)(۱۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، زبان قرآن (۲)(۱۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۱۱۹۱)	
	۸	تاریخ (۲)(۱۱۲۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	تاریخ (۲)(۱۱۲۳۱)	
	۹	جغرافیا (۲)(۱۱۲۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	جغرافیا (۲)(۱۱۲۲۱)	
	۱۰	جامعه شناسی (۲)(۱۱۲۴۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	جامعه شناسی (۲)(۱۱۲۴۱)	
	۱۱	فلسفه (۲)(۱۱۲۶۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	فلسفه (۲)(۱۱۲۶۱)	
	۱۲	روانشناسی (۱۱۲۵۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	روانشناسی (۱۱۲۵۱)	

ممنظور از سایر: ۱- دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کار دانش ۲- فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- طلاب حوزه های علمیه ۵- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نموده اند، می باشد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۲۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم علوم انسانی نظام ۳-۳-۶ صورت می پذیرد.

عناوین و ضرایب دروس دیپلم علوم و معارف اسلامی

نظام آموزشی ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی علوم انسانی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

پایه دوازدهم		
نوع درس	ردیف	دیپلم علوم و معارف اسلامی
عمومی	۱	فارسی (۳۱۰۳۱)
	۲	اصول عقاید (۱۱۲۸۱۲)
	۳	زبان خارجی (۱۰۸۱۲)
	۴	انسان و محیط زیست (۱۱۳۱)
	۵	ریسمانی و آمار (۱۲۱۱)
تخصصی	۶	علوم و فنون ادبی (۱۲۰۱۲)
	۷	عربی (زبان تخصصی رشته) (۱۲۱۱)
	۸	تاریخ ۲ تخصصی رشته (۱۲۱۱)
	۹	اقتصاد (۱۱۱)
	۱۰	علوم و معارف قرآنی (۱۲۷۱۲)
	۱۱	فلسفه (۱۲۶۱۱)
	۱۲	روانشناسی (۱۲۵۱)
	ضریب	

پایه دوازدهم		
نوع درس	ردیف	دیپلم علوم و معارف اسلامی
عمومی	۱	فارسی (۳۱۰۳۱)
	۲	اصول عقاید (۱۲۲۷۱۱)
	۳	زبان خارجی (۱۲۰۸۱۱۲)
	۴	سلامت و بهداشت (۱۲۲۱)
	۵	ریسمانی و آمار (۱۲۲۱)
تخصصی	۶	علوم و فنون ادبی (۱۲۱۱)
	۷	عربی (۲) (زبان تخصصی رشته) (۱۲۱۱)
	۸	تاریخ ۲ تخصصی رشته (۱۲۲۱)
	۹	احکامه (۳) (۱۲۳۸۱)
	۱۰	علوم و معارف قرآنی (۱۲۶۱۱)
	۱۱	فلسفه (۱۲۵۱)
ضریب		

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم علوم و معارف اسلامی نظام ۳-۳-۶ صورت می‌پذیرد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم نظام ۳-۳-۶ در گروه آزمایشی هنر - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه دوازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
عمومی	۱	فارسی (۳۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۳۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۳۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۳۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۱/۵۵	فارسی (۳) - شاخه‌های کاردانش و فنی و حرفه‌ای (۲۱۲۱۱۶) (ظرفی (۱۲۰۳۱))
	۲	عربی، زبان قرآن (۳۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، زبان قرآن (۳۱۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۲۱۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۱۲۳۰۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۸۳	عربی، زبان قرآن (۳) - شاخه‌های کاردانش و فنی و حرفه‌ای (۲۱۲۱۱۱) (ظرفی (۱۲۰۳۱)) (۱۲۳۰۱) (۱۲۳۱۸)
	۳	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۰۱۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۰۱۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۱۲۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۲۲۷۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۸/۸۲	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) / اصول عقاید (۳) - شاخه فنی و حرفه‌ای و کاردانش و شاخه نظری (۱۲۲۰۴) (۱۲۲۷۱) (۱۲۲۰۱) (۱۲۲۷۱) (۱۲۲۷۱)
	۴	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۳۰	زبان خارجی (۳) (۱۲۰۸۱) - شاخه نظری
	۵	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۸۳	سلامت و بهداشت (۱۲۱۲۱) - شاخه نظری

نوع درس	ردیف	نام دیپلم نظام (۳-۳-۶)					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه یازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
تخصصی	۱	فارسی ۲ (۱۰۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی ۲ (۱۰۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی ۲ (۱۰۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی ۲ (۱۰۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۶۲	فارسی (۲) - شاخه‌های کاردانش و فنی و حرفه‌ای (۲۱۱۱۱۶) (ظرفی (۱۰۰۳۱))
	۲	عربی، زبان قرآن (۱۰۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، زبان قرآن (۱۰۰۳۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی (زبان تخصصی رشته) (۱۱۱۹۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی (زبان تخصصی رشته) (۱۱۲۱۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۴۲	عربی، زبان قرآن (۲) - شاخه‌های کاردانش و فنی و حرفه‌ای (۲۱۱۱۱۱) (ظرفی (۱۰۰۳۱)) (۱۱۲۱۱) (۱۱۲۱۱)
	۳	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۰۰۱۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۰۰۱۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۱۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۱۲۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۵۳	تعلیمات دینی ۲ (دینی، اخلاق و قرآن) / اصول عقاید (۲) - شاخه‌های کاردانش و فنی و حرفه‌ای و کاردانش و شاخه نظری (۱۱۲۰۴) (۱۱۲۸۱) (۱۰۰۱۱) (۱۱۲۰۴)
	۴	زبان خارجی (۲) (۱۰۰۸۱)	زبان خارجی (۲) (۱۰۰۸۱)	زبان خارجی (۲) (۱۰۰۸۱)	زبان خارجی (۲) (۱۰۰۸۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۱۵	زبان خارجی (۲) - شاخه‌های کاردانش و فنی و حرفه‌ای (۲۱۱۲۵) (ظرفی (۱۰۰۸۱))
	۵	انسان و محیط زیست (۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۱۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۰/۹۲	انسان و محیط زیست - شاخه نظری (۱۱۳۱)
	۶	تاریخ معاصر (۱۱۱۲۱)	تاریخ معاصر (۱۱۱۲۱)	تاریخ ۲ تخصصی رشته (۱۱۳۱)	تاریخ ۲ تخصصی رشته (۱۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۰۴	تاریخ معاصر، تاریخ ۲ تخصصی رشته - شاخه نظری (۱۱۳۱) (۱۱۳۱) (۱۱۳۱)

* منظور از سایر: (۱) - دانش‌آموزان و فارغ‌التحصیلان شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش ۲- فارغ‌التحصیلان مدارس بین‌المللی و دارندگان گواهینامه معادل دوره متوسطه و پیش‌دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی معادل تحصیلی خارجی ۲- فارغ‌التحصیلان و دانش‌آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- متقاضیانی که بهره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نکرده‌اند، می‌باشد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱

شورای سنجش و پذیرش دانشجو

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس نظام ۳-۳-۶ صورت می‌پذیرد.

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دبلیم نظام ۳-۲-۶ در گروه آزمایشی زبان های خارجی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دبلیم نظام (۳-۲-۶)					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه دوازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
عمومی	۱	فارسی (۳) (۳۰۳۱)	فارسی (۳) (۳۰۳۱)	فارسی (۳) (۳۰۳۱)	فارسی (۳) (۳۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۱/۵۵	فارسی (۳) - شاخه نظری (۳۰۳۱)
	۲	عربی، زبان قرآن (۳) (۳۰۳۱)	عربی، زبان قرآن (۳) (۳۰۳۱)	عربی (زبان تخصصی رشته) (۳۱۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی (زبان تخصصی رشته) (۳۳۰۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۸۳	عربی، زبان قرآن (۳) - شاخه نظری (۳۰۳۱) (۳۱۸۱) (۳۳۰۱)
	۳	تعلیمات دینی ۳ (دینی)، اخلاق و قرآن (۳) (۳۰۳۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی)، اخلاق و قرآن (۳) (۳۰۳۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی)، اخلاق و قرآن (۳) (۳۱۷۱)	اصول عقاید (۳) (۳۲۷۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۸/۸۲	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) / اصول عقاید (۳) - شاخه نظری (۳۲۷۱) (۳۱۷۱) (۳۰۳۱)
	۴	زبان خارجی (۳) (۳۰۳۱)	زبان خارجی (۳) (۳۰۳۱)	زبان خارجی (۳) (۳۰۳۱)	زبان خارجی (۳) (۳۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۳۰	زبان خارجی (۳) - شاخه نظری (۳۰۳۱)
	۵	سلامت و بهداشت (۳) (۳۰۳۱)	سلامت و بهداشت (۳) (۳۰۳۱)	سلامت و بهداشت (۳) (۳۰۳۱)	سلامت و بهداشت (۳) (۳۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۱/۸۳	سلامت و بهداشت - شاخه نظری (۳۰۳۱)

نوع درس	ردیف	نام دبلیم نظام (۳-۲-۶)					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی
		پایه یازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
عمومی	۱	فارسی (۳) (۱۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۰۳۱)	فارسی (۳) (۱۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۶۲	فارسی (۳) - شاخه نظری (۱۰۳۱)
	۲	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۰۳۱)	عربی، زبان قرآن (۳) (۱۰۳۱)	عربی (زبان تخصصی رشته) (۱۱۹۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی (زبان تخصصی رشته) (۱۳۱۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۴۲	عربی، زبان قرآن (۳) - شاخه نظری (۱۰۳۱) (۱۱۹۱) (۱۳۱۱)
	۳	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۰۳۱)	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۱۰۳۱)	تعلیمات دینی ۲ (دینی)، اخلاق و قرآن (۳) (۱۱۸۱)	اصول عقاید (۳) (۱۲۸۱) یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۵۳	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) / اصول عقاید (۳) - شاخه نظری (۱۲۸۱) (۱۱۸۱) (۱۰۳۱)
	۴	زبان خارجی (۳) (۱۰۳۱)	زبان خارجی (۳) (۱۰۳۱)	زبان خارجی (۳) (۱۰۳۱)	زبان خارجی (۳) (۱۰۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۳/۱۵	زبان خارجی (۳) - شاخه نظری (۱۰۳۱)
	۵	انسان و محیط زیست (۳) (۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۳) (۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۳) (۱۱۳۱)	انسان و محیط زیست (۳) (۱۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۰/۹۲	انسان و محیط زیست - شاخه نظری (۱۱۳۱)
	۶	تاریخ معاصر (۳) (۱۱۳۱)	تاریخ معاصر (۳) (۱۱۳۱)	تاریخ (۳) (۱۱۳۱)	تاریخ (۳) (۱۱۳۱)	ایجاد سابقه تحصیلی	۲/۰۴	تاریخ معاصر، تاریخ ۳، تاریخ رشته - شاخه نظری (۱۱۳۱) (۱۱۳۱) (۱۱۳۱)

* منظور از سایر: ۱- دانش آموزان و فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کاردانش ۲- فارغ التحصیلان مدارس بین الملل و دارنندگان گواهی نامه معادل دوره متوسطه و پست دانشگاهی صادره از کمیسیون ارزشیابی مدارک تحصیلی خارجی ۳- فارغ التحصیلان و دانش آموزان فاقد تمام یا بخشی از سابقه تحصیلی ۴- متقاضیانی که نمره خود را قبل از سال ۱۳۸۴ دریافت نموده اند، می باشد.

پنجمین جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱
شورای سنجش و پذیرش دانشجو

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس نظام ۳-۲-۶ صورت می پذیرد.

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دبلیم و پیش دانشگاهی نظام آموزشی سالانه و فنی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴

نوع درس	ردیف	نام دبلیم نظام سالانه و فنی					ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس نظام ۳-۲-۶
		پایه دوازدهم						
		ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی	سایر*		
عمومی	۱	زبان فارسی (۳)	زبان فارسی (۳)	زبان فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۲۱	فارسی (۳) (۳۰۳۱)
	۲	انیمه، فارسی (۳)	انیمه، فارسی (۳)	ادبیات فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی	ادبیات فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۲۱	فارسی (۳) (۳۰۳۱)
	۳	عربی (۳)	عربی (۳)	عربی ۲ ویژه علوم انسانی یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۲ ویژه علوم معارف یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۸۵	عربی، زبان قرآن (۳) (۳۰۳۱)
	۴	تعلیمات دینی و قرآن*	تعلیمات دینی و قرآن (۳)	تعلیمات دینی ۳ و قرآن (۳)	اصول عقاید ۳ یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۹/۲۷	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۳۰۳۱)
	۵	زبان خارجی (۳)	زبان خارجی (۳)	زبان خارجی (۳)	زبان خارجی (۳)	ایجاد سابقه تحصیلی	۸/۷۷	زبان خارجی (۳) (۳۰۳۱)
	۶	حسابان	حسابان	حسابان	حسابان	ایجاد سابقه تحصیلی	۷/۲۹	حسابان (۳) (۳۰۳۱)
	۷	فلسفه ۲	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۷۴	فلسفه (۳) (۳۰۳۱)
	۸	حیرواحتمال	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۴/۸۶	ریاضیات گسسته (۳) (۳۰۳۱)
	۹	فیزیک ۲ و آزمایشگاه	فیزیک ۲ و آزمایشگاه	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۱۰/۳۴	فیزیک (۳) (۳۰۳۱)
	۱۰	شیمی ۲ و آزمایشگاه	شیمی ۲ و آزمایشگاه	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۹/۲۸	شیمی (۳) (۳۰۳۱)
پیش دانشگاهی	۱	زبان فارسی	زبان فارسی	زبان فارسی	زبان فارسی	ایجاد سابقه تحصیلی	۶/۹۷	فارسی (۳) (۳۰۳۱)
	۲	معارف اسلامی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	اصول عقاید یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۵۳	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن) (۳۰۳۱)
	۳	حساب، ریاضیات و آمار	حساب، ریاضیات و آمار	حساب، ریاضیات و آمار	حسابان	ایجاد سابقه تحصیلی	۵/۱۷	حسابان (۳) (۳۰۳۱)
	۴	فیزیک (تجربی)	فیزیک (تجربی)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	۷/۲۳	فیزیک (۳) (۳۰۳۱)

* منظور از سایر: فارغ التحصیلان شاخه های فنی و حرفه ای و کاردانش نظام سالانه و فنی است.

پنجمین جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دبلیم، ریاضی نظام ۳-۲-۶ صورت می پذیرد.

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دبلم و پیش‌دانشگاهی نظام آموزشی واحدی در گروه آزمایشی علوم تجربی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴						
سابقه تحصیلی	رتبف	نوع درس	نام دبلم نظام سالی واحدی			
			علوم تجربی	ریاضی فیزیک	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی
دبلم	۱	عمومی	زبان فارسی ۲	زبان فارسی ۲	زبان فارسی تخصصی با ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی تخصصی با ایجاد سابقه تحصیلی
	۲	عمومی	ادبیات فارسی ۳	ادبیات فارسی ۳	ادبیات فارسی تخصصی با ایجاد سابقه تحصیلی	ادبیات فارسی تخصصی با ایجاد سابقه تحصیلی
	۳	عمومی	عربی ۲	عربی ۳	عربی ۳ ویژه علوم اساسی با ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ ویژه علوم معارف با ایجاد سابقه تحصیلی
	۴	عمومی	تعلیمات دینی و قرآن ۳	تعلیمات دینی و قرآن ۳	تعلیمات دینی و قرآن ۲	اصول فتاوی ۱۴ ایجاد سابقه تحصیلی
	۵	عمومی	زبان خارجه ۳	زبان خارجه ۲	زبان خارجه ۳	زبان خارجه ۳
	۶	تخصصی	زمین شناسی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۷	تخصصی	ریاضی ۳	حسابان با ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۸	تخصصی	زیست شناسی ۲ و آزمایشگاه	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۹	تخصصی	فیزیک ۲ و آزمایشگاه	فیزیک ۲ و آزمایشگاه	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۱۰	تخصصی	شیمی ۳ و آزمایشگاه	شیمی ۳ و آزمایشگاه	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
پیش‌دانشگاهی	۱	عمومی	زبان فارسی	زبان فارسی	زبان فارسی	زبان فارسی
	۲	عمومی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	صول عقاید با ایجاد سابقه تحصیلی
	۳	تخصصی	زیست‌شناسی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۴	تخصصی	فیزیک (تجربی)	فیزیک (ریاضی)	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی

منظور از سایر: فارغ‌التحصیلان شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاربردنش نظام سالی واحدی است.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دبلم تجربی نظام ۲-۲ صورت می‌پذیرد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس دبلم ادبیات و علوم انسانی نظام آموزشی واحدی در گروه آزمایشی علوم انسانی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴						
سابقه تحصیلی	رتبف	نوع درس	نام دبلم نظام سالی واحدی			
			ادبیات و علوم انسانی	ریاضی فیزیک	علوم تجربی	سایر
دبلم	۱	عمومی	زبان فارسی تخصصی	زبان فارسی ۲	زبان فارسی ۳	ایجاد سابقه تحصیلی
	۲	عمومی	تعلیمات دینی و قرآن ۲	تعلیمات دینی و قرآن ۳	تعلیمات دینی و قرآن ۳	ایجاد سابقه تحصیلی
	۳	عمومی	زبان خارجه ۳	زبان خارجه ۲	زبان خارجه ۳	ایجاد سابقه تحصیلی
	۴	تخصصی	ریاضی	مسلمانان با ضریب ۵/۲۰ و حبر و احتمال با ضریب ۱/۳۰ با ایجاد سابقه تحصیلی	ریاضی ۳ با ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۵	تخصصی	ادبیات فارسی تخصصی	ادبیات فارسی ۳	ادبیات فارسی ۲	ایجاد سابقه تحصیلی
	۶	تخصصی	ارزیه‌های ادبی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۷	تخصصی	عربی ۲ ویژه علوم انسانی	عربی ۲ ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۲ یا ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۸	تخصصی	تاریخ ایران و جهان ۲	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۹	تخصصی	جغرافیا ۲	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۱۰	تخصصی	جامعه‌شناسی ۲	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
پیش‌دانشگاهی	۱	عمومی	زبان فارسی	زبان فارسی	زبان فارسی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۲	عمومی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۳	تخصصی	ادبیات فارسی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی
	۴	تخصصی	عربی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی	ایجاد سابقه تحصیلی

منظور از سایر: فارغ‌التحصیلان شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کاربردنش نظام سالی واحدی است.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دبلم علوم انسانی نظام ۳-۳ صورت می‌پذیرد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس دیپلم علوم و معارف اسلامی نظام آموزشی سالی واحدی در گروه آزمایشی علوم انسانی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴						
سابقه تحصیلی	ردیف	نوع درس	دیپلم علوم و معارف اسلامی	ضریب	امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس	
					نظام ۳-۳-۶	
دیپلم	۱	عمومی	زبان فارسی تخصصی	۱۱/۶۲	فارسی (۳) (۲۰۲۱) (۱۲)	
	۲		اصول عقاید ۲	۱۰/۵۹	اصول عقاید (۳) (۲۲۷۱) (۱۲)	
	۳		زبان خارجی ۲	۸/۵۹	زبان خارجی (۳) (۲۰۸۱) (۱۲)	
	۴	تخصصی	ریاضی	۶/۶۱	ریاضی و امار (۳) (۲۲۰۱) (۱۲)	
	۵		ادبیات فارسی تخصصی	۷/۷۴	فارسی (۳) (۲۰۲۱) (۱۲)	
	۶		عربی ۳ ویژه علوم معارف	۶/۴۰	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۲۲۰۱) (۱۲)	
	۷		تاریخ اسلام ۲	۴/۹۶	تاریخ ۳ (تخصصی رشته) (۲۲۲۱) (۱۲)	
	۸		جامعه‌شناسی ۲	۳/۷۹	جامعه‌شناسی (۳) دیپلم علوم انسانی (۲۲۲۱) (۱۲)	
	۹		فلسفه و منطق	۵/۰۶	فلسفه (۲) (۲۲۵۱) (۱۲)	
	۱۰		احلاق ۲	۳/۸۶	اصول عقاید (۳) (۲۲۷۱) (۱۲)	
	۱۱		تفسیر و علوم قرآنی ۲	۵/۷۹	علوم و معارف قرآنی (۳) (۲۲۶۱) (۱۲)	
پیش دانشگاهی	۱		عمومی	زبان فارسی	۵/۴۲	فارسی (۳) (۲۰۲۱) (۱۲)
	۲			اصول عقاید	۴/۸۴	اصول عقاید (۲) (۲۲۷۱) (۱۲)
	۳	تخصصی	ادبیات عرب	۸/۱۲	عربی ۳ (زبان تخصصی رشته) (۲۲۰۱) (۱۲)	
	۴		فقه و اصول	۶/۶۱	احکام (۳) (۲۲۸۱) (۱۲)	

منظور از سایر: فارغ التحصیلان شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کارداش نظام سالی واحدی است.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس دیپلم علوم انسانی نظام ۳-۳-۶ صورت می‌پذیرد.

پیوست ۲ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دیپلم و پیش دانشگاهی نظام آموزشی سالی واحدی در گروه آزمایشی هنر - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴						
سابقه تحصیلی	ردیف	نوع درس	نام دیپلم نظام سالی واحدی			امتحانات برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس نظام ۳-۳-۶
			ریاضی فیزیک	عموم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	
دیپلم	۱	عمومی	زبان فارسی ۳ (ضریب: ۶/۱۵) و ادبیات فارسی ۳ (ضریب: ۶/۱۵) یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی ۳ (ضریب: ۶/۱۵) و ادبیات فارسی ۲ (ضریب: ۶/۱۵) یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۳) شاخه‌های کارداش و فنی و حرفه‌ای (۲) (۲۲۰۱) نظری (۲۰۲۱)
	۲		عربی ۳ یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ ویژه علوم انسانی یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۳ ویژه علوم معارف یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی، زبان قرآن (۳) - شاخه‌های کارداش و فنی و حرفه‌ای (۲) (۲۲۱۱) نظری (۲۰۲۱) (۲۲۰۱) (۲۲۲۱)
	۳		تعلیمات دینی و قرآن ۳	تعلیمات دینی و قرآن ۳	تعلیمات دینی و قرآن ۲ با ایجاد سابقه تحصیلی	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن، اصول عقاید ۳) - شاخه فنی و حرفه‌ای و کارداش و شاخه نظری (۲) (۲۲۰۱) (۲۲۲۱) (۲۲۷۱) (۲۲۷۱) (۲۲۷۱)
	۴		زبان خارجی ۲	زبان خارجی ۳	زبان خارجی ۲	زبان خارجی (۳) (۲۰۸۱) (۱۲) - شاخه نظری
پیش دانشگاهی	۱	عمومی	زبان فارسی یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی یا ایجاد سابقه تحصیلی	فارسی (۳) شاخه‌های کارداش و فنی و حرفه‌ای (۲) (۲۲۰۱) نظری (۲۰۲۱)
	۲		معارف اسلامی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	تعلیمات دینی ۳ (دینی، اخلاق و قرآن، اصول عقاید ۳) - شاخه فنی و حرفه‌ای و کارداش و شاخه نظری (۲) (۲۲۰۱) (۲۲۲۱) (۲۲۷۱) (۲۲۷۱)

منظور از سایر: فارغ التحصیلان شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کارداش نظام سالی واحدی است.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس نظام ۳-۳-۶ صورت می‌پذیرد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۳۸ مورخ ۱۴۰۲/۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو

عناوین و ضرایب دروس سوابق تحصیلی دبیران و پیش‌دانشگاهی نظام آموزشی سالی واحدی در گروه آزمایشی زبان‌های خارجی - آزمون سراسری سال ۱۴۰۴						
سابقه تحصیلی	ردیف	شماره	نام دبیران نظام سالی واحدی			
			ریاضی فیزیک	علوم تجربی	ادبیات و علوم انسانی	علوم و معارف اسلامی
تعمیرات برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس نظام ۳-۲-۶	۱	۱۳/۳۰	زبان فارسی ۲ (ضریب: ۱۵) و ادبیات فارسی ۳ (ضریب: ۱۵) یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی ۳ (ضریب: ۱۵) و ادبیات فارسی ۳ (ضریب: ۱۵) یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی تخصصی یا ایجاد سابقه تحصیلی
	۲	۶/۸۶	عربی ۲ یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۲ یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۲ ویژه علوم انسانی یا ایجاد سابقه تحصیلی	عربی ۲ ویژه علوم معارف یا ایجاد سابقه تحصیلی
	۳	۹/۳۹	تعلیمات دینی و قرآن ۳	تعلیمات دینی و قرآن ۲	تعلیمات دینی و قرآن ۲ یا ایجاد سابقه تحصیلی	تعلیمات دینی و قرآن ۲ یا ایجاد سابقه تحصیلی
	۴	۸/۹۵	زبان خارجی ۲	زبان خارجی ۲	زبان خارجی ۲	زبان خارجی ۲
تعمیرات برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس نظام ۳-۲-۶	۱	۷/۰۹	زبان فارسی ۱ یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی ۱ یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی ۱ یا ایجاد سابقه تحصیلی	زبان فارسی ۱ یا ایجاد سابقه تحصیلی
	۲	۵/۴۱	معارف اسلامی	معارف اسلامی	معارف اسلامی	اصول عقاید یا ایجاد سابقه تحصیلی

*سنخورد از سایر معارف تحصیلاتی، شاخه‌های فنی و حرفه‌ای و کارناش نظام سالانه واحدی است.

توجه: امتحانات نهایی برای ایجاد سابقه تحصیلی بر اساس دروس نظام ۳-۲-۶ صورت می‌پذیرد.

پیوست ۳ مصوبات جلسه ۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۵/۲۱ شورای سنجش و پذیرش دانشجو



هشدار به متقاضیان آزمون‌های بین‌المللی

به اطلاع متقاضیان شرکت در آزمون‌های بین‌المللی نظیر IELTS, GRE, TOEFL می‌رساند با توجه به وجود تعدادی افراد و شرکت‌های سود جو که با تبلیغات و وعده‌های واهی مبنی بر اخذ مدارک مورد نظر، با مشخصات داوطلب اقدام به کلاهبرداری و اخذ مبالغ قابل توجهی از این افراد می‌نمایند، این سازمان به عنوان ناظر آزمون‌های بین‌المللی در کشور، ضمن برخورد قانونی و معرفی این مراکز به مراجع قضائی، موارد ذیل را برای اطلاع متقاضیان یادآوری می‌نماید:

- تنها مدارکی از طریق این سازمان مورد گواهی و تأیید قرار خواهند گرفت که قبلاً مجری آزمون از سوی این سازمان مجوز برگزاری آن را دریافت نموده باشد؛ لذا قبل از پرداخت هرگونه وجه از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور (بخش آزمون‌های بین‌الملل) نسبت به مجاز بودن مرکز اطمینان حاصل نمایید.
- با داوطلبانی که مرتکب تخلف شوند برابر قانون برخورد خواهد شد و مشخصات آنان در فهرست متخلفان آزمون‌های این سازمان قرار خواهد گرفت. ضمناً این داوطلبان از ۲ تا ۱۰ سال از شرکت در آزمون‌هایی که این سازمان برگزار می‌نماید یا ناظر آن است، محروم خواهند شد. همچنین در صورتی که متخلفان در طول محرومیت اقدام به ثبت‌نام در یکی مراکز نمایند، در هر مرحله از مراحل آزمون از شرکت آنان در آزمون جلوگیری به عمل خواهد آمد.
- مراکز برگزاری آزمون‌ها موظف به رعایت قوانین بوده و بایستی از ثبت‌نام این افراد خودداری نمایند و در صورت تخلف، مجوز آنان لغو می‌گردد.

۴ - داوطلبانی که با جعل مدارک هویتی سعی در گمراه نمودن مجریان آزمون نمایند و در آن شرکت کنند و تخلف آنان (حتی پس از دریافت مدرک) اثبات گردد، برابر مقررات برگزاری آزمون‌ها، مدارک مربوط به آنها باطل و از شرکت در آزمون‌ها به مدت ۲ تا ۱۰ سال محروم خواهند شد و با توجه به اینکه جعل هرگونه اسناد دولتی و استفاده از سند مجعول و شرکت کردن به جای داوطلب اصلی، برابر قانون مجازات اسلامی (تعزیرات مصوب ۱۳۷۵) جرم تلقی می‌شود و مجازات کیفری به همراه خواهد داشت، این گروه از متخلفان برای صدور احکام قضائی به مراجع قضائی معرفی می‌گردند. یادآور می‌شود که براساس قوانین مؤسسات صاحب امتیاز آزمون‌های بین‌المللی، کلیه مراحل ثبت‌نام آزمون‌ها بایستی شخصاً توسط شخص متقاضی انجام شود و در صورت عدم رعایت شرایط ثبت‌نام، از شرکت متقاضی در آزمون ممانعت به عمل خواهد آمد و در صورت مشاهده هرگونه تخلف در این زمینه با افراد یا شرکت‌های سودجو که به روش‌های مختلف اقدام به ثبت‌نام متقاضیان در آزمون‌های بین‌المللی می‌نمایند برخورد قانونی خواهد شد.



https://peyk.sanjesh.org



رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم:

وام ودیعه مسکن دانشجویان ۱۰ برابر می‌شود

رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، افزود: وام‌های دانشجویی طی چند سال ۱۰ برابر شده است؛ یعنی از ۵۰۰ هزار تومان به ۵ میلیون تومان رسیده است. رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، ادامه داد: امسال برای وام تحصیلی مقاطع کاردانی و کارشناسی ۵ میلیون تومان، برای مقطع کارشناسی‌ارشد ۷ و نیم میلیون تومان، و برای مقطع دکتری ۱۰ میلیون تومان لحاظ کرده‌ایم. وی افزود: براساس قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، افراد متأهل دو برابر این وام را دریافت می‌کنند. این وام برای دوره کارشناسی ۱۰ میلیون تومان، برای دوره کارشناسی‌ارشد ۱۵ میلیون تومان و برای دوره دکتری ۲۰ میلیون تومان است؛ ضمن آنکه اگر زن و شوهر هر دو دانشجوی دوره دکتری باشند، هر کدام ۲۰ میلیون دریافت می‌کنند. دکتر گنجی تأکید کرد: برای آنهایی که نمی‌توانند به خاطر ضامن وام دریافت کنند، طرح جدیدی داریم؛ از این پس تمام ضمانت‌ها به ضمانت بانکی تبدیل خواهد شد. وی ادامه داد: همچنین در اجرای قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، وام‌های ودیعه مسکن هم ۸ برابر شده است و در فکر این هستیم که آن را ۱۰ برابر کنیم. رئیس صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، افزود: ۲۵ میلیون تومان وام ودیعه مسکن در تهران، ۲۰ میلیون تومان وام ودیعه مسکن شهرهای بزرگ به ۱۵۰ میلیون تومان رسیده و وام شهرهای کوچک نیز به ۱۰۰ میلیون تومان رسیده است. وی افزود: با توجه به قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت، وام ضروری برای دانشجویان متأهل به ازای هر فرزند دانشجو، در دوره تحصیل پرداخت می‌شود.

تا ۶ مهر ماه تمدید شد

مهلت انتخاب رشته متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی

انتخاب رشته متقاضیان رشته‌های با آزمون دانشگاه آزاد اسلامی شرکت کننده در آزمون سراسری (به جز رشته‌های پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی)، تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۶ مهر ماه تمدید شد.

کلیه داوطلبان حاضر در جلسه آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ که متقاضی تحصیل در دانشگاه آزاد اسلامی هستند (به جز رشته‌های پزشکی، دندان پزشکی، داروسازی و دامپزشکی)، می‌توانند تا ساعت ۲۴ روز جمعه ۶ مهر ماه با مراجعه به سامانه این مرکز به نشانی: www.azmoon.org نسبت به انتخاب رشته خود اقدام کنند. داوطلبان لازم است که با استفاده از کد دسترسی مندرج در ذیل کارنامه و کد ملی به سامانه وارد می‌شوند و پس از پرداخت وجه انتخاب رشته، نسبت به انتخاب حداکثر یکصد رشته و محل متناسب با گروه آزمایشی مربوط اقدام کنند.

داوطلبانی که علاوه بر گروه آزمایشی اصلی، در گروه‌های آزمایشی هنر و زبان‌های خارجی هم شرکت کرده و مجاز به انتخاب رشته شده‌اند، نیز می‌توانند، در صورت تمایل، رشته‌محل‌های این گروه‌های آزمایشی را در میان انتخاب‌های یکصدگانه خود منظور کنند.

داوطلبانی که رشته‌محل مورد نظر خود را در دفترچه رشته‌های با آزمون سراسری دانشگاه آزاد اسلامی نمی‌یابند، توجه داشته باشند که بیش از ۹۵ درصد رشته‌محل‌های دانشگاه آزاد اسلامی در مقاطع کاردانی و کارشناسی، بدون آزمون هستند که در صورت تمایل، با مراجعه به سامانه: www.azmoon.org می‌توانند نسبت به ثبت نام خود در هر یک از آنها اقدام کنند.

داوطلبان لازم است که ابتدا از وجود رشته‌محل مورد علاقه خود در دفترچه راهنمای انتخاب رشته اطمینان حاصل کنند و سپس اقدام به پرداخت وجه انتخاب رشته دوره مربوط کنند.

تا ۲۰ مهر ماه ادامه خواهد داشت

ثبت درخواست مهمان در دانشگاه جامع علمی - کاربردی

وی در ادامه گفت: دانشجویان متقاضی باید ابتدا در بخش ثبت درخواست مهمان در سامانه جامع آموزشی این دانشگاه، نسبت به ثبت و پی‌گیری درخواست، و سپس در بخش انتخاب واحد نسبت به انتخاب دروس مورد تأیید خود اقدام کنند. سرپرست معاونت فرهنگی و دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، خاطرنشان کرد: مطابق ضوابط مندرج در آیین‌نامه نقل و انتقالات دانشگاه جامع علمی - کاربردی، امکان ثبت درخواست مهمان دروس برای دانشجویان مشغول به تحصیل در نیمسال دوم و بعد از آن، امکان‌پذیر است.

ثبت درخواست مهمان دروس دانشجویان دانشگاه جامع علمی - کاربردی از اول مهر ماه آغاز شده است و تا ۲۰ مهر ماه ادامه خواهد داشت.

دکتر محمد فتحی، سرپرست معاونت فرهنگی دانشجویی دانشگاه جامع علمی - کاربردی، با اعلام این خبر، افزود: به منظور تسهیل در روند تحصیلی دانشجویان، امکان ثبت درخواست مهمان برای دانشجویان دانشگاه جامع علمی - کاربردی در نیمسال اول سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ از اول مهر ماه آغاز شده است و تا ۲۰ مهر ماه سال جاری ادامه خواهد داشت.